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Başkan’ın Mesajı; 

Değerli Meslektaşım; 

Acısıyla tatlısıyla 2018 yılını geride bırakıyor, umutların ve beklentilerin yenilendiği yeni bir yıla 
giriyoruz. 

Her yeni yıl, daha iyiye ulaşmak için, yeni başlangıçlara daha umutla baktığımız yeni bir fırsat penceresi 
olarak aralanır. 

2019 yılının mesleğimiz ve meslektaşlarımız için, istikrar ve düzenin sağlandığı, sorunların çözüldüğü ve 
daha iyi şartlar altında çalışma imkânı sunan bir yıl olmasını temenni ediyorum. 

2019 yılının Ülkemize, Milletimize ve tüm insanlığa barış, huzur ve bereket getirmesini diliyorum. 

Değerli Meslektaşım; 

Geçmiş yıllarda da olduğu gibi Odamız ilkeleri doğrultusunda 2018 yılı mesleğimizin ve 
meslektaşlarımızın gelişmesi için yapılan çalışmalar ile geçmiştir. 

Odamız her zaman mesleğimizin gelişmesi ve büyümesi için çalışan, meslektaşlarımız için eğitime önem 
veren, iyi ve kötü günlerinde meslektaşlarının yanında olan bir kurum olmuştur. 

2018 yılında sürekli değişen mevzuatımızla ilgili üye ve stajyerlerimize yönelik seminerlerimize 

konusunda uzman eğitmenleri getirerek seminerlerimizi yaptık. Meslektaşlarımızın ihtiyaç duyduğu 

konularda ihtisas eğitimlerini başarı ile yaptık. Konkordato Komiserliği İhtisas Eğitimlerimizi 3 

grupta tamamladık. 28 Grup olmak üzere İŞKUR Girişimcilik Eğitimleri yaptık. Odamız ve Selçuk 
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Üniversitesi SELÇUKSEM iş birliği ile üye ve stajyerlerimize yönelik yüksek lisans eğitimlerimizi devam 

ettirmekteyiz. Ayrıca Selçuk Üniversitesi SELÇUKSEM işbirliği ile Bağımsız Denetçiler için Sürekli 

Eğitimlerimizi düzenledik. Yoğun talep gören Bilirkişilik Eğitimlerimize, Odamızda Meslek 

mensuplarımız ve diğer mesleklerden katılımcılara eğitim verilmeye devam etmekteyiz. Selçuk 

Üniversitesi SELÇUKSEM işbirliği ile düzenleyeceğimiz Uzlaştırmacı Eğitimlerimiz, ilerleyen 

günlerde Adalet Bakanlığı tarafından sınav yapılması ve eğitim sistemi ilan etmesi halinde 

düzenlenmeye başlanacaktır. Ayrıca bürolarımızın ve işletmelerimizin ön muhasebe elemanı ihtiyaçlarını 

karşılayabilmek, istihdam artışına katkıda bulunmak için Odamız ile İl Milli Eğitim Müdürlü ve İş-Kur İl 

Müdürlüğü işbirliği ile “Uygulamalı Muhasebe Meslek Elemanı Yetiştirme Kursu” düzenledik. 

Eğitim ve kurslarımızın yanısıra üyelerimiz ve stajyerlerimizin motivasyonlarını arttırmak, günlük hayatın 
stresinden bir nebze olsun uzaklaştırmak için düzenlemiş olduğumuz 18. Anadolu Odaları Eğitim 
Seminerimiz 14-17 Ekim 2018 tarihlerinde Calista Resort Hotel Belek’te yoğun bir katılımla başarılı bir 
şekilde tamamlanmıştır. Yine Anadolu Odaları Eğitim Seminerimiz gibi marka haline getirmeyi 
planladığımız ve bu yıl Mayıs ayında 2.’sini gerçekleştirdiğimiz Yaza İlk Adım Eğitim 
Seminerimizi de başarı ile tamamladık. Yoğun iş tempomuz nedeniyle ihmal ettiğimiz çok değerli 
çocuklarımız ve eşlerimiz ile birlikte ocak ayında Afyon Güral Termal Otel’de Termal Tatil 
programı düzenledik. 

Ayrıca geleneksel hale gelmiş olan Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı Programlarımızı, Aşure günü 
etkinliğimizi ve daha birçok etkinliğimizi 2018 yılı içinde de devam ettirdik. 

2019 yılı faaliyet planımızda da bu ilkeler doğrultusunda ilerleyeceğiz. 2018 yılı ve daha önceki yıllarda 
olduğu gibi meslektaşlarımız için sosyal faaliyetlere, mesleki gelişim ve eğitim programlarına, kamu 
kurum ve kuruluşlarıyla olan ilişkilere önem ve öncelik vereceğiz. 

2019 yılının, 2018 yılında yaşanan acıların son bulduğu, çatışma ve savaşların sona erdiği, dostluk ve 
kardeşlik duygularının güçlendiği, mutlulukların yaşandığı bir yıl olmasını diliyorum. 

Yeni umutlarla karşıladığımız 2019 yılının, öncelikle meslektaşlarımız olmak üzere, milletimize ve tüm 
insanlığa başarılı ve beklentilerin karşılandığı bir yıl olmasını temenni ediyor, Şahsım ve Kurullarım 
adına hepinizin yeni yılını en içten duygularımla kutluyorum. 

Seyit Faruk ÖZSELEK 
           Başkan 
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GENEL BAŞKANIN MESAJI 

Geçtiğimiz bir yıl küresel risklerin, güvensizlik ve mutsuzluk endeksinin arttığı, fırtına öncesi kara 

bulutların adeta toplandığı bir dönem oldu. 

Dünyanın iki büyük ekonomisi olan ABD ve Çin arasında yaşanan ticaret savaşları ve küresel riskler 

durgunluk tehdidini de gündemin ön sıralarına taşıdı. 

Belirsizliklerin, risklerin ve tehditlerin hem siyasal hem ekonomik anlamda belirginleştiği bir yılı geride 

bırakırken aynı belirsizliklerle sadece takvim yaprakları değişerek yeni bir yıla başladık.                                  

Bu tehditlerin başlangıcında olduğumuz 2019 ve devamında reel gerçekliğe dönüşüp dönüşmeyeceğini 

zaman içinde uygulanacak ekonomik, sosyal ve siyasal kararlar belirleyecek. 

ABD Başkanı Trump’ın alışılmadık ve bazen de anlaşılmaz siyasi davranış ve kararları küresel düzlemde 

zaman zaman siyasi ve ekonomik sonuçlar ortaya çıkarmaktadır.                                                                 

Bu sonuçların şimdiye kadar tolere edilebilir olması, gelecekte nelerle karşılaşılacağının belirsizliği 

güven riskini artıran en önemli faktör. 

Ortadoğu Dünyanın kanayan bölgesi olmaya devam etti ve devam ediyor. Suriye’nin barış ve istikrara 

kavuşamaması, bölgede yaşanan gerilim siyaseti ve Rusya’nın etkinliğinin her geçen gün artması 

bölgede kartların yeniden dağıtıldığı bir dönemi oluşturuyor. 

Güney bölgemizde yaşanan ve yaşanacak gelişmeler, ülkemizi çok yakından etkiliyor ve etkilemeye 

devam edecek gibi görünüyor.  Bölge ülkemiz açısından sorun ve sıkıntı kaynağı olmayı sürdürecek 

gözüküyor. Sınırlarımızda terör oluşumların son bulması ve ülkemizin toprak bütünlüğü, yurttaşların 

can ve mal güvenliği ile her türlü bölünmelere neden olabilecek, tehdit oluşturacak yapılanmalara izin 

verilmemesi en büyük dileğimiz. 
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Terör saldırıları ülkemizde ve dünyada acımasız ve iğrenç yüzünü pek çok defa gösterdi. Terörün 

hedefine ulaşmasına müsaade edilmemeli. Hiçbir baskıya ve zorbalığa boyun eğmeyen insanımız, 

teröre de kuşkusuz boyun eğmeyecektir. Gerek dünyada, gerekse ülkemizde terör yıllardır insanlığa 

acı, kan ve gözyaşından başka bir şey vermemiş ve vermeyecektir. 

Suriye’de yaşananlar başta olmak üzere, savaşın, terör saldırılarının son bulması, akan kanın durması, 

barış filizlerinin yeniden tüm yeryüzünde yeşermesi hepimizin olduğu gibi tüm insanlığın da ortak 

temennisi olmalıdır. 

Dünyada, bölgemizde ve ülkemizde, barışın, hoş görünün, sevginin ve adaletin egemen olması en 

büyük arzumuzdur. 

Ekonomimiz son zamanlarda kendi içinde barındırdığı yapısal sorunlardan ve özellikle üretimden ziyade 

tüketime dayalı büyüme politikalarının yanı sıra küresel ekonominin yarattığı hava ve sorunlardan 

dolayı kırılgan bir görünüm sergilemeye başladı. Ticari hayattaki durgunluk, yabancı para 

değerlerindeki kur oynaklığı ve belirsizlikler ekonomi üzerinde ciddi baskı oluşturdu, oluşturmaya 

devam ediyor. 

Uygulanan tedbirler ve alınan önlemler ne yazık ki kısmi rahatlamaların ötesinde var olan yapısal 

sorunları yeterince gidermeden uzak, bu ise toplumun en büyük gereksinimi olan moral ve güveni 

sağlayamamakta. 

Vergi indirimleri, teşvikler, ekonomik aktivitenin canlanması açısından oldukça faydalı ve yerinde 

kararlar olmakla birlikte yapısal sorunlar ve küresel ekonomik iklim ne yazık ki uzun vadeli olumlu bir 

görüş açısı sağlamıyor. Kısacası belirsizlik ve beklentilerin yoğunlaştığı ve umutların başka bir bahara 

kaldığı bir dönem yaşanıyor. 

2018 yılı üçüncü çeyreği olan Ekim-Aralık itibarıyla Hazine ve Maliye Bakanlığı’nın açıkladığı borç stoku 

verilerini göre, Eylül itibarıyla Türkiye’nin brüt dış borç stoku 448,5 milyar dolar,                    stokun 

GSYH’ye oranı yüzde 53,8 düzeyinde gerçekleşti. Türkiye’nin net dış borç stoku aynı dönemde 286,2 

milyar dolar olurken, stokun GSYH’ye oranı yüzde 34,4 oldu. 

Avrupa Birliği standartlarına göre hazırlanan genel yönetim borç stoku ise bir önceki çeyreğe kıyasla 

yüzde 17,8’lik artışla 1.167 milyar TL’ye çıkarken, bu rakamın GSYH’ye oranı aynı dönemde 3,5 puan 

yükselerek yüzde 32,6 ile 2012 sonundan bu yana en yüksek düzeye çıktı. 

Küresel ekonomik iklimin belirsizliği, ülke ekonomisinde aktivitedeki yavaşlama tüm kesimleri temkinli 

bir beklenti içine itti, itmeye devam ediyor.  2019 yılının ilk günlerinde gördüğümüz bu havanın 

kırılması, ekonominin çarklarının tekrar güçlü bir şekilde dönmesi en büyük beklenti ve dileğimiz. 

Yaşanan ekonomik sıkıntılar vergi performansını etkilerken, tüm toplumu olduğu gibi muhasebe ve 

denetim mesleğini icra eden bizlerin zaten öteden beri sorunlu olan tahsilat problemimizi daha da 

güçleştirmektedir. 

Dünya siyasal ve ekonomik anlamda yaşanan sıkıntılara karşın bilim ve teknoloji alanında müthiş bir 

değişim, dönüşüm, gelişim ve atılım yaşıyor. Sanayide dönüşüm, dijital, yapay zekâ, bulut teknolojileri, 

üç boyutlu yazıcılar gibi teknolojik gelişmeler bu güne ve geleceğe damga vurmaya başladı. 

Önümüzdeki yıllarda, ileri robotik üretim daha da etkin hale gelecek, biyoteknoloji ve yapay zekânın 

etkisi hayatımızın her alanında kuşkusuz daha çok yer alacaktır. 
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Yapmamız gereken, olmaz ise olmazımız ise ülkemizin ve mesleğimizin dünyadaki değişime ve 

gelişimlere uyum göstermesini sağlamaktır. Geleceğe bu günden hazırlanmak ve uyum sağlamaktan 

başka bir seçeneğimiz yok, aksi durumda fırsatları kaçırır dünyanın gerisinde kalırız. 

TÜRMOB’u, Odalarımızı ve bürolarımızı kısmen kurumsal yapılara dönüştürdük dönüştürmeye devam 

edeceğiz. Unutulmamalı ki değişim ve dönüşümler durağan olmayıp süreklilik arz eder. Meslekte 

hizmet kalitesini artırarak, mesleki uzmanlık alanlarına yöneldik, yöneliyoruz. 

Mesleğin yarınlarına güvenle bakmaya devam ediyoruz. Muhasebe mesleği teknolojik gelişmelerden en 

çok etkilenen mesleklerin başında gelmektedir. 

Ne var ki, meslektaşlar, teknolojiyi fırsata çevirdiği ölçüde, küresel ve teknolojik gelişmeleri iyi okuyup, 

kendini adapte ettiği sürece etkinliğini ve varlığını artırarak devam ettireceklerdir. 

Muhasebe ve denetim mesleği dinamik bir meslektir. Sürekli gelişen ve değişen bir meslektir. Yeter ki 

bizler bu değişim ve gelişime ayak uydurabilelim. Kaliteli hizmet sunduğumuz sürece mesleğimizin 

sunduğu hizmetlere her zaman talep olacaktır. 

Mesleğin yarınlarını şekillendirmede meslektaşlarımıza ve meslek örgütümüze önemli görevler 

düşmektedir. Meslektaşlarımız ve meslek örgütümüz bu görev ve sorumlulukları başarıyla yerine 

getiriyor ve getirecektir. 

Mesleğimizin bu gününü ve yarınlarını el birliği ile oluşturmak istiyoruz. Mesleki dayanışmamızı ve 

birlikteliğimizi geliştirip, güçlendirerek, gelişimimizi sürdürmeye çalışıyoruz. 

Önümüzdeki günlerin ülkemizde ve dünyada; 

toplumsal barışın sağlandığı, 

terörün son bulduğu, 

barış içinde yaşandığı, 

ekonomik istikrarın sağlandığı, 

istihdamın arttığı, işsizliğin azaldığı, 

gelir dağılımındaki adaletsizliğin kısmen de olsa giderildiği, 

mesleki sorunlar ile tahsilat sorununu çözüldüğü, 

yurttaşların yarınlarına umutla baktığı, 

başta insanlar olmak üzere tabiattaki tüm canlılara yaşama hakkı tanındığı, 

insanların,  başta insanlar olmak üzere tabiattaki tüm canlıları ayırımsız sevdiği, 

insanların çokça kitap, dergi, gazete okuduğu ve araştırdığı, 

bir ülke ve dünya umuduyla saygılarımı sunarım. 

 

A.Masis YONTAN 

     Genel Başkan  
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ODA’MIZIN MİSYONU VE VİZYONU: 

Misyonumuz: 

Tüm meslektaşlarımızla birlik ve beraberlik içerisinde hareket etmek, mesleğimizi hayat standardı 

yüksek meslek grupları arasında yer almasını sağlamaktır. 

Vizyonumuz: 

Önemli mesleklerden olan muhasebe mesleğinin, denetim mesleği olarak çağdaş yaşamda yerini 

almasını sağlamaktır. 

Türkiye’ deki kamu ve özel sektör kurumlarının denetimlerine talip olacak meslek mensubunu eğitmek 

ve yetiştirmektir. 

 

TEMEL BİLGİLER 

YÖNETİM KURULU 2016-2019  

S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1 BAŞKAN SEYİT FARUK ÖZSELEK KONYA 

2  BAŞKAN YARDIMCISI RAMAZAN BAYRAM KONYA 

3 SEKRETER 
 
SÜLEYMAN ERÇİK 

 
KONYA 

4 SAYMAN 
 
İSMAİL KIRKIZ 

 
KONYA 

5 ÜYE 
 
İBRAHİM PAPARACI 

 
KONYA 

6 ÜYE ABDİL ERDAL KONYA 

7 ÜYE MEHMET UYANIK KONYA 

 

DENETLEME KURULU 2016 2019 

 
S.N 

 
GÖREVİ 

 
ADI SOYADI 

 
İLİ 

1  BAŞKAN  HALE CİVELEK  KONYA 

2  BAŞKAN YARDIMCISI  YASİN AYVAZ  KONYA 

3  RAPORTÖR  MEHMET KARA  KONYA 
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DİSİPLİN KURULU 2016-2019 

S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1 BAŞKAN MEHMET ALİ YAVUZ KONYA 

 
2 BAŞKAN YARDIMCISI 

 
RAMAZAN AÇIKYÜREK 

 
KONYA 

3 RAPORTÖR MUSTAFA ÇALİŞKAN KONYA 

4 ÜYE HALİL ÖZBUĞDAY KONYA 

5 ÜYE ZEYNEL SERHAT OKUTAN KONYA 

 

TESMER YÖNETİM KURULU 2016-2019 

S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1 BAŞKAN SEYİT FARUK ÖZSELEK KONYA 

2 BAŞKAN YARDIMCISI ALİ FAHRİ ARAS KONYA 

3 SEKRETER MEHMET ESKİCİ KONYA 

4 SAYMAN YUSUF VARLI KONYA 

5 ÜYE SELAHATTİN DURGUT KONYA 

6 ÜYE EKREM ÇELİKLİ KONYA 

7 ÜYE AZİME ASLAN KONYA 

 

HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU 2016-2019 

S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1 BAŞKAN HASAN BADEMLİ KONYA 

2 BAŞKAN YARDIMCISI ABULLATİF ÜNLÜZEYBEK KONYA 

3 SEKRETER HALİL GÜRÜLER KONYA 

4 ÜYE MEVLÜT KABAK KONYA 

5 ÜYE MURAT KARATAŞ KONYA 
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ETİK KOMİTESİ 2016-2019 

S.N GÖREVİ ADI SOYADI İLİ 

1 BAŞKAN SABRİ YILDIRIM KONYA 

2 BAŞKAN YARD. MEHMET ÖNDER KELEK KONYA 

3 SEKRETER MURAT ALTUN KONYA 

4 ÜYE YUSUF IŞILAK KONYA 

5 ÜYE HAYRETTİN YÜCEAKTAŞ KONYA 

 

TESMER EĞİTİM VE ÜNİVERSİTE İLE İŞBİRLİĞİ KOMİSYONU 2016 -2019 

 ADI SOYADI İLİ 

1 İLHAMİ PATIR KONYA 

2 MEHMET ÖREN KONYA 

3 ALİ İNANÇ KONYA 

4 MEHMET ÇİÇEKDAĞ KONYA 

5 ÇAĞLAYAN KOYUNCU KONYA 

6 MUSTAFA ŞEN KONYA 

7 RECEP BÜBERCİ KONYA 

8 MUZAFFER ÇELİK KONYA 

9 MUSTAFA ESKİ KONYA 

10 İDRİS TUNCER KONYA 

11 MEVLÜT BAKİ ÇOKTALAŞ KONYA 

 

12 OSMAN BALCI SEYDİŞEHİR 

13 HATİCE ERGÜN EKİNCİ SEYDİŞEHİR 
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MEVZUAT VE MESLEKİ SORUNLAR KOMİSYONU 2016-2019 

1 İLHAMİ PATIR - DİVAN KONYA 

2 MEMİŞ ASLAN- DİVAN  KONYA 

3 HALİL BIÇAKÇI - DİVAN KONYA 

4 AHMET SAĞLAMKİRİŞCİ-DİVAN KONYA 

5 MEHMET ÖZADAM-DİVAN KONYA 

6 HASAN ALİ ÇAĞLAR-DİVAN KONYA 

7 HÜSEYİN AYBİLEK KONYA 

8 RAFET BAŞ KONYA 

9 SELİM DOĞDU KONYA 

10 SEBAHATTİN ERİŞ KONYA 

11 RECAİ İŞLEYİCİ KONYA 

12 DERVİŞ KARİPÇİN KONYA 

13 MUSTAFA TARIK KUŞCU KONYA 

14 ADEM DERVİŞ ÖZER KONYA 

15 İBRAHİM SAYACI KONYA 

 

SOSYAL ETKİNLİKLER VE ÜYELERLE İLİŞKİLER KOMİSYONU 2016-2019 

1 RECEP İŞLEYİCİ-DİVAN KONYA 

2 İCLAL GÜLİZ ARIKOĞLU-DİVAN KONYA 

3 ERSİN BARAN-DİVAN KONYA 

4 EYÜP KALAYCI-DİVAN KONYA 

 

BAĞIMLI ÇALIŞANLAR KOMİSYONU 2016-2019 

BAĞIMLI ÇALIŞANLAR KOMİSYONU 2016-2019 

1 YAŞAR EKİCİ - DİVAN 

 

-YÖNETİM 

KONYA 

2 İBRAHİM ÖZKIŞ - DİVAN KONYA 

3 ABİDİN TINKIR - DİVAN KONYA 

4 EROL TOPAK - DİVAN KONYA 

5 KEMAL YILMAZ - DİVAN KONYA 

6 ŞÜKRÜ ARSLAN KONYA 

7 NURİ AY KONYA 

8 MUSTAFA BAŞ KONYA 

9 EMRAH BÜYÜKMEYDAN KONYA 

S.N ADI SOYADI İLİ 

1 FATMA BALTA SEÇKİN - DİVAN KONYA 

2 ABDULKADİR UYSAL - DİVAN KONYA 
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3 İDRİS KAZEL - DİVAN   KONYA 

4 HASAN KİŞİ - DİVAN KONYA 

5 SAİT BİLDİK - DİVAN KONYA 

6 OSMAN KAYA KONYA 

7 CÜNEYT SUZUK KONYA 

8 ORHAN BAKİ KONYA 

9 MUHİTTİN ÇELİK KONYA 

10 DURMUŞ ALİ AŞIK KONYA 

11 NESRİN AĞAOĞLU  KONYA 

12 EROL GÜZELADAM KONYA 

13 DÖNDÜ GÜZELGÖZ KONYA 

14 MEVLÜT AYDIN KONYA 

15 KAZIM FERLİÇOLAK KONYA 

16 GÜLBOY ÖZBAY KONYA 

17 AHMET KARAYILDIRIM KONYA 

18 ALİ GÜMÜŞ KONYA 

19 FATİH KÜÇÜKŞEN KONYA 

20 MEHMET ÜNLER KONYA 

21 MEHMET ÇELİK KONYA 

22 EVRİM BİLGİÇ KONYA 

23 HALİL GÖK KONYA 

24 MUSTAFA ÖZTEMİZ KONYA 
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BASIN YAYIN VE İLETİŞİM KOMİSYONU 2016-2019 

1 HAKAN CEYLAN KONYA 

2 YAŞAR EKİCİ KONYA 

3 ALİ FAHRİ ARAS KONYA 

4 MEHMET ŞAHİN HABİR BEYŞEHİR 

 

BAYAN ÜYELER KOMİSYONU 2016-2019 

1 RUKSAN ZAHİDE ALKAN BÜYÜKBAKKALBAŞI - DİVAN KONYA 

2 EMİL DEMİRCİ - DİVAN ALTINEKİN 

3 YILDIZ BULDUK - DİVAN KONYA 

4 MEKAN ÇİFTCİSÖYLER- DİVAN KONYA 

5 KEVSER KÜÇÜK - DİVAN KONYA 

6 NEVBAHAR ÇOLAK TOSUN KONYA 

7 KEVSER İYİYOLBULAN KONYA 

8 AYDAN AKMAN ANDAÇ KONYA 

9 HÜSNİYE KARA KONYA 

 

10 RABİA KABAK ÇAĞLIM KONYA 

11 DİLEK KUZU KONYA 

12 NURHAK ATEŞ KONYA 

13 ŞULE YAMAN KONYA 

14 HATİCE ESRA CEBE  KONYA 

15 SEHER YURTSEVEN KONYA 

16 KADRİYE DEMİRÖZ KONYA 

17 NESLİHAN YILMAZ KONYA 

18 SEMA ERSÖZ KONYA 

19 VESİLE ESRA ALDUR KONYA 

20 HANİFE SEVİNÇ KONYA 
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21 NEŞE KABAKCI KONYA 

22 HACER KARABIYIK KONYA 

23 DERYA SARI KOSALAK  KONYA 

24 GÖKÇE AYŞE YÖRÜK KONYA 

25 ÖZLEM YILMAZ KONYA 

26 GÜLDANE DİKER KONYA 

 

DANIŞMA MECLİSİ 2016-2019 

1 VEHBİ ÇAĞLAR- MECLİS BAŞKANI KONYA 

2 ERTAN NURİ CURA – BAŞKAN YARDIMCISI KONYA 

3 ABDULLAH EFE – SEKRETER KONYA 

4 AHMET İÇYER KONYA 

5 İSMAİL TURAN KONYA 

6 ALİ ERMİŞ KONYA 

7 HASAN HÜSEYİN KOÇAŞ KONYA 

8 TURAN AYAS KONYA 

9 ESADULLAH ASLAN KONYA 

10 MEHMET EMİN İŞLER KONYA 

11 MEHMET SAY KONYA 

12 MEHMET NURİ AYDIN KONYA 

13 ALİ SELVİ KONYA 

14 RAHİM ERÇİK KONYA 

15 ALİ İHSAN ÖZSELEK KONYA 

16 MUAMMER AKTAŞ KONYA 

17 ABDULLAH AKKOYUN KONYA 

18 YILMAZ BADEMLİ KONYA 

19 RAFET BAŞ KONYA 
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20 KADİR KAVUT KONYA 

21 HAKAN CEYLAN KONYA 

22 MEHMET YAZICI KONYA 

23 MEHMET EMİN ÖZKAN KONYA 

24 AHMET ÖZKAN KONYA 

25 SEYİT KARAKOÇ KONYA 

26 MUSTAFA ACAR (M-129) KONYA 

27 HÜSEYİN MENEKŞE KONYA 

28 HACI AKIN KONYA 

29 DERVİŞ ORTASARI KONYA 

30 MUSTAFA ÖZKAN KONYA 

31 HALİMULLAH GÜLTEKİN KONYA 

32 REMZİ KARAASLAN KONYA 

33 RIZA TAŞCI KONYA 

34 RIZA ALTUNTAŞ KONYA 

35 KAMİL KONAKÇI KONYA 

36 İBRAHİM BÜYÜKKARAGÖZ KONYA 

37 MUSTAFA DİNÇOFLAZ KONYA 

38 RECEP İŞLEYİCİ KONYA 

39 MUHARREM TUNCEL KONYA 

40 OSMAN DOĞAR KONYA 

41 MEHMET ÖREN KONYA 

42 EYYÜP TERCAN KONYA 

43 MEHMET İHSAN ESEN KONYA 

44 YÜKSEL UÇAR KONYA 

45 MUSTAFA ŞARLAK KONYA 
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46 MÜMTAZ BAHRİ ŞEFLEK KONYA 

47 MUHAMMER SÜTCÜ KONYA 

48 BAHATTİN ÇELİK KONYA 

49 ALİ YAŞAR AY KONYA 

50 AHMET MIHÇI KONYA 

51 NAFİZ SALEPCİ KONYA 

52 ORHAN GÜNDÜZ KONYA 

53 İBRAHİM SAYACI KONYA 

54 RIFAT KIYAK KONYA 

55 MEMİŞ ASLAN KONYA 

56 HASAN AKDOĞANLI KONYA 

57 SALİH OLUKÇU KONYA 

58 AHMET UYKUSUZ KONYA 

59 HALİL AYHAN KULU 

60 ALİ İMRAN ARITAN KONYA 

61 MUSTAFA İBİŞ KONYA 

62 MUSTAFA KARAKAYA KONYA 

63 VELİ DEMİRBAĞ KONYA 

64 
ALİ GÜLTEKİN 

 
KONYA 

65 CENGİZ ÇİVİ KONYA 

66 HALİL FARUK ŞAHİN KONYA 

67 MEHMET AKKAŞ ILGIN 

68 NAZIM GÜMÜŞEL BEYŞEHİR 

69 CEMİL DÖNMEZ EREĞLİ 

70 LEVENT DİNÇER KONYA 

71 NAMIK ALİŞAR KONYA 
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72 ASAF KANAÇ KARAPINAR 

73 MEHMET ALİ GÖKTAŞ KONYA 

74 FARUK ÇAKAN BEYŞEHİR 

 

MESLEKİ DENETLEME KOMİSYONU 2016-2019 

1 METİN TOKER -  DİVAN 

2 RAMAZAN ACAR (M-1183)  DİVAN 

3 ARİF AYYILDIZ - DİVAN 

4 YUSUF DEĞER - DİVAN 

5 İBRAHİM EŞEN - DİVAN 

6 MUSTAFA AKAT 

7 MEHMET AKGÜL 

8 ABDULLAH ATEŞ 

9 AHMET AYBEY 

10 MUSTAFA BAKKAL 

11 REHA YAVUZ BAŞ 

12 ARKIN COŞKUN 

13 MAHMUT ÇAĞLI 

14 MEHMET ÇELMELİ 

15 ABDULKADİR ÇETİN 

16 ÖMER ÇIBIK 

17 AHMET DEMİREL 

18 MUHTAR EKENTOK 

19 AZİZ ERSOY 

20 İSMAİL ERSÖZ 

21 TALHA GÖNÇ 

22 ŞAHİN GİRAY GÜVECE 
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23 UĞUR HABACI 

24 İLHAMİ HARMANKAYA 

25 HASAN KANARYA 

26 HARUN REŞİT KARAEMMİLER 

27 TANER KARAKOÇ 

28 HİLMİ KAYA 

29 MEHMET KILIÇ 

30 RECEP KONYALI 

31 VELİ ÖRKEY 

32 FATİH SALLI 

33 MUAMMER SOYER 

34 MEHMET ŞENKUN 

35 UFUK TORUS 

36 ÖZGÜR TUNÇ 

37 HASİP EMRE TURAN 

38 MEHMET TÜREMİŞ 

39 NECATİ TÜRKYILMAZ 

40 FAHRETTİN UĞUR 

41 KADİR UYANIK 

42 HASAN ÜNSAL 

43 MEHMET AKİF YILDIRIM 

44 HÜSEYİN YILDIZ 
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STAJYER DENETLEME KOMİSYONU 2016-2019 

1 YAŞAR EKİCİ -  DİVAN 

2 ABİDİN TINKIR-  DİVAN 

3 EROL TOPAK - DİVAN 

4 İBRAHİM ÖZKIŞ - DİVAN 

5 KEMAL YILMAZ - DİVAN 

6 ŞÜKRÜ ARSLAN 

7 NURİ AY 

8 MUSTAFA BAŞ 

9 EMRAH BÜYÜKMEYDAN 

10 SELMAN CAN 

11 SERKAN ÇEREZCİ 

12 İHSAN ÇİÇEKLİ 

13 MEHMET ÇOĞAL 

14 SERKAN ERDEM 

15 HÜSEYİN ERVURAL 

16 NURİ İPEK 

17 HAYATİ KAPLAN 

18 MUSTAFA KARADAĞ 

19 MEHMET KAYMAK 

20 İBRAHİM KILIÇ 

21 MEHMET MUTLU 

22 AHMET ÖĞEÇ 

23 MEHMET ÖZSELEK 

24 MEHMET FARUK SERİN 

25 FATİH TURGUTLU 
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26 HASAN UĞURLU 

27 GARİP YAŞASIN 

28 ALER YAVUZ 

29 İHSAN YILDIRIM 

30 CAN DOĞAN YILMAZ 

 

İLÇE TEMSİLCİLİKLERİMİZ 2016-2019 

 

AKŞEHİR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 MEVLÜT TÜRKCAN AKŞEHİR 

2 OSMAN KARAYİGEN AKŞEHİR 

3 AYHAN KÖREKEN AKŞEHİR 

ILGIN 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 HAMDİ ÇETİN ILGIN 

2 SELCAN ERTOK ÇETİN ILGIN 

3 METİN ERİŞ ILGIN 

EREĞLİ 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 AHMET ERKOCA EREĞLİ 

2 AHMET ÇELİK EREĞLİ 

3 SERVET BAŞKAYA EREĞLİ 

KARAPINAR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 GÜLAY SÖNMEZ KARAPINAR 

2 ABDÜLFETTAH ÖZTÜRK KARAPINAR 
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BEYŞEHİR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 ÖMER GÜMÜŞEL BEYŞEHİR 

2 
İZZET ÇATAL 

 
BEYŞEHİR 

3 ŞENOL SANDAL BEYŞEHİR 

SEYDİŞEHİR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 KAZIM ÖZÇELİK SEYDİŞEHİR 

2 BEKİR UĞUZ SEYDİŞEHİR 

3 GÜLSÜM YILMAZ SEYDİŞEHİR 

 ÇUMRA 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 EYYÜP ÜNAL ÇUMRA 

2 SERKAN ARIKAN ÇUMRA 

KADINHANI 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 OSMAN KOYUNCU KADINHANI 

KULU 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 MAHMUT DELEN KULU 

2 BEKİR SÖNMEZ KULU 

CİHANBEYLİ 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 ÖMER KARABULUT CİHANBEYLİ 

2 METİN ELMAAĞAÇ CİHANBEYLİ 
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YUNAK 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 ABDULKADİR ÇEVİK YUNAK 

2 RECEP BAYKONDU YUNAK 

BOZKIR 

S.N ADI SOYADI İLÇESİ 

1 MEHMET AKİF ÜLKER BOZKIR 

DOĞANHİSAR 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 EROL SAĞLAM DOĞANHİSAR 

HÜYÜK 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 ABDURRAHMAN ÇETİN HÜYÜK 

 SARAYÖNÜ 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 İSHAK EŞİYOK SARAYÖNÜ 

ÇELTİK 

S.N. ADI SOYADI İLÇESİ 

1 KÜÇÜK AHMET TUROĞLU ÇELTİK 
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GENEL KURUL 

DENETLEME 

KURULU 

YÖNETİM 

KURULU 

DİSİPLİN 

KURULU 

YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI 

ODA BAŞKAN 

YARDIMCISI 

YÖNETİM KURULU 

ÜYESİ 

ODA SAYMANI ODA SEKRETERİ 

GENEL İDARİ İŞLER 

MÜDÜRÜ 

STAJ MÜDÜRÜ MUHASEBE MÜDÜRÜ 

SANTRAL 

MUHASEBE ŞEFİ 

DANIŞMA GÖREVLİSİ 

ÇAĞRI MERKEZİ DEPO GÖREVLİSİ 

ARŞİV GÖREVLİSİ HİZMETLİLER 

MUTFAK GÖREVLİLERİ TEKNİK ELEMAN 

ÖZEL KALEM DANIŞMANLAR 

BİLGİ İŞLEM 

BASIN YAYIN 

YÖNETİM KURULU 

SEKRETERİ 

TESMER 

EĞİTİM MÜDÜRÜ 

EĞİTİM ŞEFİ 

İLÇE TEMSİLCİLERİ 

KOMİTELER KOMİTELER 

KOMİTELER 

AR-GE 

HUKUK 

HAKSIZ REKABETLE 

MÜCADELE KURULU 
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PERSONEL DURUMU: 

2018 yılında Odamızda 1 adet İdari Müdüre, 1 adet Serbest Muhasebeci Mali Müşavir Muhasebe 

Personeli, 1 adet Veznedar, 1 adet Bilgi İşlem Personeli, 1 adet Özel Kalem, 1 adet Evrak kayıt 

Personeli, 2 adet TESMER Personeli, 3 adet Güvenlik, 2 adet Hizmetli Personeli ve 7 adet Stajyer olmak 

üzere toplam 20 adet personel çalışmıştır. 

 
TOPLUMSAL RAPORLAR: (Mesleki Rapor) 
 
Muhasebenin temel kavramlarından olan sosyal sorumluluk kavramı; muhasebe işlemlerinin yerine 
getirilmesinde ve mali tabloların hazırlanarak sunulmasında, belli şahısların ve grupların değil 
toplumdaki tüm grupların çıkarlarının korunması gerektiğini ifade eder. İşletmelerin sosyal sorumluluk 
kavramına bağlı olarak gerçekleştirdikleri faaliyetlerinin sonuçlarını, sadece ekonomik etkiler yönünden 
değil, aynı zamanda sosyal etkileri de hesaba katarak toplumun çeşitli kesimlerine açıklamak 
zorunluluğundan sosyal muhasebe doğmuştur. 
 
Muhasebe bilgi sisteminde hazırlanan raporların, bilgi kullanıcıları açısından değer taşıyabilmesi için bir 
takım niteliklere sahip olması gerekir. Aynı zamanda bu raporlarda bilgi kullanıcısının kararını 
etkileyebilecek olan ilgili bilgi bulunmalıdır. Ayrıca bu raporların kaliteli olabilmesi için tutarlı zamanlı 
anlaşılabilir ve karşılaştırılabilir olması gerekir. 
 
MUHASEBE MÜŞAVİRLİK MESLEĞİNİN DURUMU: 
Ülkemizde Muhasebecilik ve Mali Müşavirlik mesleği 13.06.1989 tarihinde 3568 sayılı Serbest 
Muhasebeci Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu ile düzenlenmiştir. 
Bu düzenlemenin amacı kanun 1. Maddesinde işletmelerde faaliyetlerin ve işlemlerin sağlıklı ve 
güvenilir bir şekilde işleyişini sağlamak faaliyet sonuçlarını ilgili mevzuat çerçevesinde denetlemeye, 
değerlendirmeye tabi tutarak gerçek durumu ilgililerin ve resmi mercilerin istifadesine tarafsız bir 
şekilde sunmak ve yüksek mesleki standartları gerçekleştirmek üzere Serbest Muhasebecilik, Serbest 
Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik meslekleri ve hizmetleri ile Serbest Muhasebeci 
Mali Müşavirler ve Yeminli Mali Müşavirler Odaları Birliğinin kurulmasına, teşkilat, faaliyet denetimlerine 
organlarının seçimlerine dair esasları düzenlemek olarak ifade edilmektedir. 
 
Meslek yasası örgütlenme, unvanların oluşması ve meslek mensuplarının sorumlulukları açısından 
önem arz etmiş ve etkin olmuştur. Dünyanın saygın mesleklerinden biri olan muhasebecilik mesleğini 
ülkemizde hakkı olan saygınlığını kazanma mücadelesi devam etmektedir. Globalleşme sürecindeki 
dünyada hızla gelişen teknoloji ve bilgi ihtiyacı meslek mensuplarına önemli görevler yüklemektedir. 
Muhasebecilik mesleğini icra edecek meslek mensuplarının sağlıklı bir örgütlenme içerisinde ve 
toplumsal fayda bilinci ile faaliyetlerini gerçekleştirebilmeleri için mükelleflerin bilinçlenmesi ve Meslek 
Odalarının sorumluluklarını yerine getirmesi gerekmektedir. Muhasebecilik mesleği önemli bir kariyer 
hedefi olarak görülmekte ve gelecekteki önemini korumaktadır. Tüm mali işlemlerin kayıt altına 
alınması gibi önemli bir görevi üstlenmiş olan meslek mensuplarının günümüz dünyasında uluslararası 
gelişmeler, sektörel ilerlemeler ve teknolojinin gelişimine paralel olarak kişisel gelişimlerine yön 
vermeleri gerekmektedir. Meslek mensuplarından mükellef beklentileri artmış, maliye ise gün geçtikçe 
meslek mensuplarına önemli yetkiler ve sorumluluklar vermiştir. Meslek mensuplarının bu yetki ve 
sorumlulukları doğrultusunda mesleğin geleceğine katkıda bulunmaları gerekmektedir. 
 
Sonuç olarak geniş bir vizyona sahip olan muhasebecilik mesleği günümüzde asıl işlevini korumakla 
birlikte yetki ve sorumlulukları arttırılmıştır. Meslek mensuplarının meslek etiğinden ve sosyal 
sorumluluklarından ödün vermeden mükellef ile devlet arasındaki iletişim rolünü en etkin şekilde 
gerçekleştirmesi gerekmektedir. 
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KONYA İLİNDE MUHASEBE VE MÜŞAVİRLİK MESLEĞİ: 
 
SM-SMMM: 
 
Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Oda’mıza kayıtlı 223 SM, 2162 SMMM olmak üzere Toplam 
2385 adet üyemiz mevcuttur. 1231 üyemiz çalışanlar listesinde, 1154 üyemizde çalışmayanlar 
listesinde kayıtlı bulunmaktadır. 
 
 

31/12/2018 TARİHLİ ÜYE RAPORU 

Sıra İlçe 
Bagımlı 
Erkek 
SM 

Bagımlı 
Kadın 
SM 

Bagımlı 
Erkek 
SMMM 

Bagımlı 
Kadın 
SMMM 

Bağımsız 
Erkek SM 

Bagımsız 
Kadın 
SM 

Bagımsız 
Erkek 
SMMM 

Bagımsız 
Kadın 
SMMM 

Bağımlı 
Toplam 

Bagımsız 
Toplam 

Toplam 

1 KONYA DIŞI 13 1 49 15 0 0 0 0 78 0 78 

2 AKÖREN 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 

3 AKŞEHİR 6 1 11 6 5 0 44 2 24 51 75 

4 ALTINEKİN 0 0 4 0 0 0 1 1 4 2 6 

5 BEYŞEHİR 0 1 10 2 0 0 30 0 13 30 43 

6 BOZKIR 0 0 0 0 0 0 4 1 0 5 5 

7 CİHANBEYLİ 0 0 4 2 3 0 11 1 6 15 21 

8 ÇELTİK 1 0 0 0 0 0 1 0 1 1 2 

9 ÇUMRA 1 0 8 0 0 0 10 0 9 10 19 

10 DOĞANHİSAR 2 0 1 0 0 0 3 0 3 3 6 

11 EMİRGAZİ 0 0 1 0 0 0 2 0 1 2 3 

12 EREĞLİ 4 0 14 2 5 2 33 7 20 47 67 

13 GÜNEYSINIR 1 0 0 0 0 0 2 0 1 2 3 

14 HADIM 0 0 0 0 0 0 2 0 0 2 2 

15 HÜYÜK 0 0 2 0 0 0 3 0 2 3 5 

16 ILGIN 0 0 8 1 0 0 9 2 9 11 20 

17 KADINHANI 1 0 0 0 1 0 3 0 1 4 5 

18 KARAPINAR 3 0 4 0 2 0 11 1 7 14 21 

19 KARATAY 18 2 137 25 6 1 88 4 182 99 281 

20 KULU 1 0 6 0 2 0 12 0 7 14 21 

21 MERAM 25 3 97 27 6 0 40 4 152 50 202 

22 SARAYÖNÜ 1 0 1 0 1 0 4 0 2 5 7 

23 SELÇUKLU 70 8 428 112 20 3 766 43 618 832 1450 

24 SEYDİŞEHİR 0 0 8 1 0 0 14 8 9 22 31 

25 YUNAK 1 1 1 1 0 0 5 2 4 7 11 

TOPLAM 149 17 794 194 51 6 1098 76 1154 1231 2385 

 
 
 
 
 
 
 
 
YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİR: 
 
Ankara Yeminli Mali Müşavirler Odası Konya İl Temsilciliğinden alınan bilgilere göre, Konya’da 67 
Yeminli Mali Müşavir mevcuttur.  
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KONYA SMMM ODASININ FAALİYETLERİ: 
Odamızın 22. Seçimli Genel Kurul toplantısı sonucunda 15 Mayıs 2016 tarihinde bize vermiş olduğunuz 

yetkiyle Yönetim Kurulumuz, 18 Mayıs 2016 tarihinde ilk toplantısını yaparak çalışmalarına başlamıştır. 

Yönetim Kurulu olarak yapacağımız çalışmaların geniş katılımlı olması amacıyla oluşturulan 

komisyonlara üyelerin atanması, eğitim çalışmalarımızı yürütecek TESMER Yönetim Kurulu üyelerinin 

tespiti ile ilçelerdeki faaliyetlerimizi yürütecek temsilciliklerin atamalarının yapılmasıyla, göreve 

başladığımız günden itibaren bir meslek Odası olarak tüm üyemizi ve mesleğimizin gelecekteki üyelerini 

oluşturacak stajyerimizi kucaklayarak meslek yasamız ve yönetmelikler çerçevesinde çalışmalarımızı 

sürdürdük. 

 

Mesleki kuruluşumuz 28. yılını geride bırakıp 29. yılına girdi. Genç bir meslek kuruluşu olmamıza 

rağmen 28 yılda küçümsenmeyecek işler başardık. Tüm kamuoyunca kabul gören ve takdir edilen bir 

Oda haline geldik. 

 

01.01.2018-31.12.2018 çalışma döneminde Yönetim Kurulumuz 48 defa gündemli olarak toplanmıştır. 

Yönetim Kurulumuz çalışmalarını yaparken gündemli toplantılarının yanı sıra gündemsiz olarak da 

toplanarak Oda çalışmalarına yön vermiştir. Yönetim Kurulumuz gerekli gördüğü durumlarda TESMER 

Konya Şubesi Yönetim Kurulu, Denetleme Kurulu, Disiplin Kurulu, Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu, 

Etik Kurulu, Komisyonlarımızla ve İlçe Temsilcilerimizle toplantılar yapmıştır. Bunun yanında zaman 

zaman tüm kurullarımızın katılımıyla istişare toplantıları düzenlenmiştir. Bu çalışmalarla Oda 

faaliyetlerine yön vermiştir. 

 

Yönetim Kurulumuz bu toplantılarda, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Serbest Muhasebecilik 

sınavlarında başarılı olan meslek mensubu adaylarımızın ruhsat çalışmalarını ve üyelik kayıtlarını, 

Odamıza nakil olmak isteyen ve Odamızdan başka bir ile nakil talebinde bulunan, üyelerin nakil 

işlemlerini, SMMM Yeterlik sınavı ile Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olan ve Özel Serbest Muhasebeci 

Mali Müşavir sınavı ile Serbest Muhasebeci Mali Müşavir olan üyelerimizin Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavirler kütüğüne aktarılma işlemlerini ve ruhsat işlemlerini, çalışanlar listesine kayıt olmak ve 

çalışanlar listesinden silinmek isteyen üyelerimizin işlemlerini, Odamıza mükellefler tarafından 

üyelerimiz hakkında yapılan şikâyetleri inceleyerek karara bağlamak, gerekli görülen şikâyetlerle ilgili 

görüşmelerin yapılmasını, gerekli görülen dosyaların Disiplin Kuruluna sevk edilmesi yanı sıra ilgili 

kurum ve kuruluşların Odamıza yapmış oldukları müracaatları inceleyerek cevaplandırılması ve 

hizmetlerin verilmesi yönünde kararları almıştır. 

 

Meslek mensuplarımıza ve meslek mensubu adaylarımıza daha iyi hizmet vermek amacıyla Odamızı ve 

eğitim merkezimiz TESMER’ i ve sınıflarımızı teknolojiye uygun bir şekilde modern sınıflar haline 

getirdik. Ayrıca Odamızda Türkiye’nin ilk muhasebe meslek müzesi de bulunmaktadır. 

 

Odamızın teknolojik alt yapısı kullanılarak Oda Otomasyon sistemine geçilmiştir. Otomasyon 

sistemimizden bahsetmek gerekirse üyelerimizin ve stajyerlerimizin bilgileri e-arşiv olarak güvenli bir 

şekilde depolanmaktadır. Oda otomasyon sistemimizle paralel olarak web üzerinde online hizmetlerinde 

çalışmaları tamamlanmıştır. Online hizmetleri bölümünün hizmete girmesi ile birlikte üyelerimiz, 

Odamızla ilgili bir takım işlemlerini internet üzerinden yapabilmektedirler. Oda otomasyon sistemi ile 

birlikte üyelerimizin ve stajyerlerimizin özlük bilgileri MERNİS sisteminden (Nüfus işleri müdürlüğü) 

güncel olarak takip edilmektedir. Bundan sonraki dönemde Odamız tarafından yapılan yenilikler web 

sitemiz aracılığıyla duyurulacaktır.  
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TOPLANTI SEMİNER VE EĞİTİM FAALİYETLERİ: 
 
Bu çalışma dönemimizde Odalarımızın en asli görevlerinden saydığımız eğitim çalışmalarımızı gerek 

meslek mensuplarımızın meslek içi eğitimlerine, gerekse mesleğimizin gelecekteki üyelerini oluşturacak 

meslek mensubu adayı stajyerlerimizin eğitimlerine önem vererek, aynı zamanda bir kamu kurumu 

niteliğinde olan Odamızın sivil toplum kuruluşlarını ve kamuyu bilgilendirmeyi bir görev sayarak 

bilgilendirme ve çalışmalarına ağırlık vererek bu çalışmalarımızı bir program dâhilinde eğitim 

merkezimiz TESMER şubemizle birlikte yürütülmüştür. 

 

Eğitim çalışmalarımızı Oda binamızda yapmaya devam etmekteyiz, dersliklerimizde birden farklı 

derslerin işlendiği kurslarımız düzenlenmektedir. Uzaktan mesleki eğitime verdiğimiz önem 

doğrultusunda üyelerimiz, yapılan seminerleri internet aracılığı ile izleme imkânı bulmaktadır. 

Eğitim çalışmalarımıza katılamayan ilçelerimizdeki üyelerimiz içinde TESMER Yönetim Kurulu üyeleri ve 

eğitim komisyonu üyelerimizle birlikte ilçelerimizde de aynı seminerler düzenlenmiştir. 

 

Mesleki dayanışmanın bir gereği olarak yapmış olduğumuz eğitim çalışmalarımıza Türkiye genelindeki 

tüm meslektaşlarımızın katılımları sağlanmıştır. Ulusal olarak yapmış olduğumuz çalışmalarımızdan 

ANADOLU ODALARI EĞİTİM SEMİNERLERİ artık bir gelenek haline gelmiş olup, Genel merkezimiz 

TÜRMOB tarafından da desteklenmekte ve meslektaşlarımız tarafından talep edilir bir hale gelmiştir. 

 

Bu çalışma döneminde 14-17.10.2018 tarihlerinde düzenlediğimiz 18. Anadolu Odaları Eğitim 

Seminerimize yoğun bir ilgi olmuştur. Daha önce yaptığımız Anadolu Odaları Eğitim Seminerleri Ulusal 

olarak yapılmaktaydı. 8. Anadolu Odaları Eğitim Seminerinden itibaren Uluslar arası Eğitim Semineri 

olmuştur. Bu eğitim çalışmalarımızda tüm meslektaşlarımızı yakından ilgilendiren önemli konularda en 

yetkili kişiler tarafından katılımcılara anlatılmış ve tartışılmıştır. 

 

Adli, idari ve askeri yargı alanında her türlü bilirkişilik faaliyetini kapsayan 6754 numaralı Bilirkişilik 

Kanunu 03/11/2016 tarih ve 29898 sayılı Resmi Gazete’de ve bu kanun kapsamında “Bilirkişilik 

Yönetmeliği” 03/08/2017 tarih ve 30143 sayılı Resmi Gazete’ de yayımlanmıştır. Belirtilen 

düzenlemelerde bilirkişiliğe kabul şartları arasında “Bilirkişilik Temel Eğitimini tamamlamış olmak” şartı 

getirilmiştir. 

Bu kapsamda T.C. Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü Bilirkişilik Daire Başkanlığı’na 

Bilirkişilik Temel Eğitimi verebilmek üzere ODAMIZ adına yapmış olduğumuz izin başvurusu üzerine 

Odamız Bilirkişilik Temel Eğitimi verme izni almış bulunmaktadır. 

Beş yıl mesleki kıdem kazanmış meslek mensuplarımızın yanı sıra diğer meslek erbabı kişiler de 

Odamızda yapılan 24 saatlik Bilirkişilik Temel Eğitimine başvuru yapabilmektedir. 24 kişilik gruplar ile 

sertifikalı Bilirkişilik Temel Eğitimi vermekteyiz. Bu kapsamda 2018 yılında bilirkişilik temel eğitimine 

başvuranların eğitimleri tamamlanmış olup sertifikaları törenle dağıtılmıştır. 2019 yılında da Bilirkişilik 

Temel Eğitimi” verilmeye devam edilecektir. 

5271 Sayılı Ceza Muhakemesi Kanunun 253-254 ve 255 inci maddelerinde düzenlenen uzlaştırmanın 

uygulama alanı, uzlaştırmacıların nitelikleri, eğitimi, sınavı, görev ve sorumlulukları, denetimi, etik 

ilkeler, uzlaştırmacı eğitimi verecek kişi, kurum ve kuruluşlar, uzlaştırmacı sicili, uzlaştırma bürolarının 

çalışma usul ve esasları, uzlaşma teklifi ile müzakere usulü, uzlaşma belgesi, uzlaştırma raporu, v.b. 

konuları kapsayan “Ceza Muhakemesinde Uzlaştırma Yönetmeliği” 05/08/2017 tarih ve 30145 sayılı 

Resmi Gazetede yayımlanmıştır. 

Yönetmelikte; “Hukuk yada hukuk bilgisine programlarında yeterince yer veren Siyasal Bilgiler, İdari 

Bilimler, İktisat ve Maliye alanlarında en az dört yıllık yüksek öğrenim yapmış olmak”, “uzlaştırmacı 



 

27 

eğitimini tamamlamak” ve “yazılı sınavda başarılı olmak” uzlaştırmacı siciline kayıt olmanın şartları 

arasında sayılmıştır. 

Meslek mensuplarının makul maddi koşullarla Ceza Muhakemesinde Uzlaştırma Eğitimini 

alabilmelerini sağlamak üzere eğitim verebilecek kuruluşlar ile görüşmeler yapılmıştır. 2017 yılında bu 

görüşmeler sonucunda SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SELÇUKSEM ile eğitim işbirliği sözleşmesi yapılarak 

SELÇUKSEM tarafından Odamızda üyelerimize sertifikalı “Ceza Muhakemesinde Uzlaştırmacı” eğitimi 

verilmiştir. 2018 yılında Adalet Bakanlığı Alternatif Çözümler Daire Başkanlığı tarafından yeni bir sınav 

yapılmadığından ve eğitim sistemi açılmadığından uzlaştırmacı eğitimi yapılamamıştır. 2019 yılında 

Bakanlığın sınav yapması ve eğitim sistemi ilan etmesi halinde “Uzlaştırmacı Eğitimi” verilmeye devam 

edilecektir. 

 

04/11/2017 tarih ve 30230 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Bağımsız Denetçiler için Sürekli Eğitim 

Tebliği ile Bağımsız Denetçilerin eğitim yükümlülüğüne ilişkin olarak yapılan düzenlemeler  

doğrultusunda, Bağımsız Denetçilere gerekli eğitimlerin verilebilmesi için 2018 yılında Odamız, 

SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SELÇUKSEM ile iş birliği yaparak eğitimler yapılmıştır. Bağımsız Denetçilere 

yönelik sürekli eğitim programlarımıza 2019 yılında da devam edilecektir. 

7101 Sayılı İcra İflas Kanununda Değişiklik yapılmasına ilişkin kanunun 15/03/2018 tarih ve 30361 

sayılı Resmi Gazetede yayınlaması ile iflasın ertelenmesi kurumu kaldırılmış, konkordatoya ilişkin 

hükümler değişmiş ve daha etkin işlevsel hale getirilmiştir. Bu kapsamda 02/06/2018 tarih ve 30439 

sayılı Resmi Gazete ile Konkordato Komiserinin niteliklerine ve alacaklılar kurulunun zorunlu olarak 

oluşturulmasına dair yönetmelik yayınlanmıştır. Konkordato ile ilgili hukuki ve mali bilgiler başvurunun 

yapılması, sürecin işleyişi, borçlu ve alacaklılar için hukuki sonuçlar vb. konulara ilişkin bilgilerin; 

konkordato komiseri olarak görev almak isteyen ve konkordato süreçlerinde borçlu yada alacaklı 

yönünden danışmanlık görevi yürütecek meslek mensuplarımıza aktarılabilmesi için sertifikalı 

“Konkordato Komiserliği İhtisas Eğitimleri” düzenlenmiştir. Meslek mensuplarımızın talepleri 

doğrultusunda 2019 yılında da “Konkordato Komiserliği İhtisas Eğitimleri” düzenlenmeye devam 

edilecektir.  

Odamız, İl Milli Eğitim Müdürlüğü ve İş Kur İl Müdürlüğü arasında yapılan eğitim iş birliği protokolü 

gereğince, bürolarımızın ve işletmelerin ön muhasebe elemanı ihtiyacını karşılamak üzere sertifikalı 

“uygulamalı Muhasebe Meslek Elemanı Yetiştirme Kursu” düzenlemiş bulunmaktayız. İhtiyaçlar ve 

talepler doğrultusunda bu alanda yeni kurslar düzenlemeye devam edilecektir.  

 

Bu Faaliyet Döneminde Açılan Kurslarımız: 

 

1-02.01.2018-27.02.2018  “SGS Sınavı Hazırlık Kursu” 

2-04-05-06-07 Ocak 2018  “12. Grup Bilirkişilik Temel Eğitimi” 

3-08.02.2018-11.02.2018  “İş Kur 1. Grup Girişimci Eğitimi” 

4-12.02.2018-15.02.2018  “İş Kur 2. Grup Girişimci Eğitimi” 

5-14.02.2018-17.02.2018  “İş Kur 3. Grup Girişimci Eğitimi” 

6-22.02.2018-25.02.2018  “İş Kur 4. Grup Girişimci Eğitimi” 

7-05.03.2018-08.03.2018  “İş Kur 5. Grup Girişimci Eğitimi” 

8-08.03.2018-11.03.2018   “İş Kur 6. Grup Girişimci Eğitimi” 

9-15.03.2018-18.03.2018   “İş Kur 7. Grup Girişimci Eğitimi” 

10-21.03.2018-24.03.2018  “İş Kur 8. Grup Girişimci Eğitimi” 

11-02.04.2018-05.04.2018  “İş Kur 9. Grup Girişimci Eğitimi” 

12-04.04.2018-07.04.2018  “İş Kur 10. Grup Girişimci Eğitimi” 

13-12.04.2018-15.04.2018  “İş Kur 11. Grup Girişimci Eğitimi” 
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14-02.05.2018-05.05.2018  “İş Kur 13. Grup Girişimci Eğitimi” 

15-09.05.2018-12.05.2018  “İş Kur 14. Grup Girişimci Eğitimi” 

16-04.06.2018-07.06.2018  “İş Kur 15. Grup Girişimci Eğitimi” 

17-24.05.2018-27.05.2018  “İş Kur 18. Grup Girişimci Eğitimi” 

18-07.06.2018-10.06.2018  “İş Kur 19. Grup Girişimci Eğitimi” 

19-02.07.2018-05.07.2018  “İş Kur 16. Grup Girişimci Eğitimi” 

20-20.07.2018-23.07.2018  “İş Kur 23. Grup Girişimci Eğitimi 

21-06.08.2018-09.08.2018  “İş Kur 17. Grup Girişimci Eğitimi” 

22-06.08.2018-09.08.2018  “İş Kur 24. Grup Girişimci Eğitimi 

23-07.08.2018-11.08.2018  “13. Grup Bilirkişilik Temel Eğitimi” 

24-08.08.2018-11.08.2018  “İş Kur 21. Grup Girişimci Eğitimi 

25-05.09.2018-08.09.2018  “İş Kur 22. Grup Girişimci Eğitimi 

26-27.08.2018-12.10.2018   “SGS Sınavı Hazırlık Kursu” 

27-10.09.2018-13.09.2018   “İş Kur 25. Grup Girişimci Eğitimi” 

28-07.10.2018-10.10.2018   “İş Kur 20. Grup Girişimci Eğitimi” 

29.01.10.2018-27.11.2018   “SMMM Yeterlilik Sınavı Hazırlık Kursu” 

30-08.10.2018  “Uygulamalı Muhasebe Meslek Elemanı Yetiştirme Kursu Mülakatı” 

31-18.10.2018-21.10.2018  “İş Kur 26. Grup Girişimci Eğitimi” 

32.15.10.2018-30.11.2018  “Uygulamalı Muhasebe Meslek Elemanı Yetiştirme Kursu” 

33-20-21.10.2018  “Bağımsız Denetçi 1. Hafta Eğitimi” 

34-26.10.2018-31.10.2018  “İş Kur 27. Grup Girişimci Eğitimi” 

35-27-28.10.2018  “Bağımsız Denetçi 2. Hafta Eğitimi” 

36-01.11.2018-04.11.2018  “İş Kur 28. Grup Girişimci Eğitimi” 

37-01-11.2018-08.11.2018  “14. Grup Bilirkişilik Temel Eğitimi” 

38-03-04.11.2018  “Bağımsız Denetçi 3. Hafta Eğitimi” 

39-05.11.2018-07.11.2018  “Konkordato Komiserliği İhtisas Eğitimi 1. Grup” 

40-10-11.11.2018  “Bağımsız Denetçi 4. Hafta Eğitimi” 

41-12.11.2018-14.11.2018  “Konkordato Komiserliği İhtisas Eğitimi 2. Grup” 

42-15-11.2018-20.11.2018  “15. Grup Bilirkişilik Temel Eğitimi” 

43-19.11.2018-21.11.2018  “Konkordato Komiserliği İhtisas Eğitimi 3. Grup” 

44-26.11.2018-29.11.2018  “İş Kur 29. Grup Girişimci Eğitimi” 

 

 

Açılan Staja Giriş Sınavı Hazırlık Kursları, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Yeterlik Sınavı Hazırlık 

Kursları stajyerlerimizin ve stajyer adaylarımızın girecekleri sınavlara hazırlanmalarına yardımcı 

olmaktadır. Kurslara katılan stajyerlerimizin, bu kursların ayrı iki dalında geçen süreleri stajdan 

sayılmaktadır. 

 

Eğitim çalışmalarımıza üyelerimizin yanı sıra meslek mensubu adaylarımızın ve büro çalışanlarımızın da 

katılımları sağlanmıştır. Eğitim çalışmalarımız sırasında katılımcılara kitap, bloknot ve broşür 

dağıtılmıştır. 
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Eğitim Faaliyetleri: 
 
 
Eğitim çalışmalarımızı kısa başlıklarla belirtecek olursak; 

 
1-11 Ocak 2018 Tarihinde TÜRMOB Eğitmeni Nusret KURDOĞLU tarafından “Dijital Muhasebe ve 
Vergide Gündem” konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
2-19 Ocak 2018 Tarihinde Odamız ve Ticaret Odası iş birliği ile YMM Bayram Ali ZENGİN, SMMM 
Mehmet ÜNLER, SMMM Mehmet ESKİCİ, SMMM Yusuf VARLI, Özgür IŞIK tarafından “İşveren Vergi 
Yükümlülükleri ve Güncel Vergi Mevzuatı” konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
3-06 Şubat 2018 tarihinde TUİK Uzmanı Mehmet Ali ÖZGÜL tarafından “Nace Ekonomik Faaliyet 
Sınıflaması” konulu seminer verilmiştir. 
 
4-07 Mart 2018 Tarihinde TÜRMOB Eğitmeni Erhan SULAR tarafından “ Gelir Vergisinde Yol 
Haritası” konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
5-03 Nisan 2018 Tarihinde YMM İrfan VURAL tarafından “Kurumlar Vergisi Beyanında Yol 
Haritası“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
6-04 Nisan 2018 Tarihinde Seydişehir, Bozkır ve Ahırlı İlçelerinde Kurul Üyeleri ve YMM Hasan EKİCİ 
tarafından “Kurumlar Vergisinde Özellik Arz Eden Konular ve Son Torba Yasadaki KDV 
Düzenlemeleri İle İlgili Değişiklikler“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
7-04 Nisan 2018 Tarihinde Beyşehir ve Hüyük İlçelerinde Kurul Üyeleri ve YMM Hasan EKİCİ 
tarafından “Kurumlar Vergisinde Özellik Arz Eden Konular ve Son Torba Yasadaki KDV 
Düzenlemeleri İle İlgili Değişiklikler“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
8-05 Nisan 2018 Tarihinde Akşehir, Yunak ve Doğanhisar İlçelerinde Kurul Üyeleri ve YMM Hasan 
EKİCİ tarafından “Kurumlar Vergisinde Özellik Arz Eden Konular ve Son Torba Yasadaki KDV 
Düzenlemeleri İle İlgili Değişiklikler“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
9-05 Nisan 2018 Tarihinde Ilgın, Kadınhanı ve Sarayönü İlçelerinde Kurul Üyeleri ve YMM Hasan EKİCİ 
tarafından “Kurumlar Vergisinde Özellik Arz Eden Konular ve Son Torba Yasadaki KDV 
Düzenlemeleri İle İlgili Değişiklikler“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
10-06 Nisan 2018 Tarihinde Ereğli ve Emirgazi İlçelerinde Kurul Üyeleri ve YMM Hasan EKİCİ 
tarafından “Kurumlar Vergisinde Özellik Arz Eden Konular ve Son Torba Yasadaki KDV 
Düzenlemeleri İle İlgili Değişiklikler“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
11-06 Nisan 2018 Tarihinde Karapınar İlçesinde Kurul Üyeleri ve YMM Hasan EKİCİ tarafından 
“Kurumlar Vergisinde Özellik Arz Eden Konular ve Son Torba Yasadaki KDV Düzenlemeleri 
İle İlgili Değişiklikler“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
12-10 Nisan 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı iş birliği ile “İzaha Davet 
Müessesi Konusu Vergi Müfettişleri Bayram GÜLÇİÇEK ve Burak DEMİRKAN – E-Defter ve 
E-Fatura Davaları Özelinde Vergi Uyuşmazlıkları, Çözüm Yolları Konusu PAÜ İİBF Maliye 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ersan ÖZ ve SMMM Selçuk GÜLTEN’in” anlatımlarıyla bilgilendirme 
semineri verilmiştir. 
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13-17 Nisan 2018 Tarihinde Odamız ve Foriba iş birliği ile “E-Serbest Meslek Makbuzu, E-
Müstahsil Makbuzu, E-İrsaliye gibi yeni Regülasyonlar, E-Defter gönderiminde dikkat 
edilecek hususlar, GİB tarafından yeni duyurulan taslak tebliğlerin getirdiği zorunluluklar” 
Kenan AÇIKELLİ, Uğur ÖZDEN ve Elif EKİCİLER ‘in anlatımlarıyla bilgilendirme semineri 
verilmiştir. 
 
14-26 Nisan 2018 tarihinde SGS başarılı olan adaylara “3568 sayılı yasanın staj mevzuatı 

hakkında bilgilendirme semineri” verilmiştir. 

 
15- 01-04 Mayıs 2018 tarihleri arasında Belconti Resort Hotel Belek / ANTALYA ‘da düzenlenen  
“2.Yaza İlk Adım Eğitim Semineri” düzenlenmiştir. Bu seminerde 7036 sayılı İş Kanununun 
getirdiği yenilikler Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan ÖZTATAR’ın anlatımıyla 
bilgilendirme semineri yapılmıştır. 
 
16-11 Mayıs 2018 Tarihinde Odamız ve TÜRMOB iş birliği ile “Geçmişe dönük Teşviklerin 
Alınabilmesinde Dikkat Edilecek Hususular ve E-Bildirge Sistemi Üzerinden Geriye Dönük 
Sorgulamanın Otomatik Yapıldığı TÜRMOB LUCA-ROTA Uygulamaları Luca Proje 
Koordinatörü Cenk İŞLER ve Luca Proje Destek Uzmanı Alper ATAK ‘ın anlatımlarıyla 
bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
17-28 Haziran 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Dairesi Başkanlığı iş birliği ile “7143 Sayılı ve Diğer 
Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin Kanun İle Getirilen Mali Af ve Uygulanması” 
konulu bilgilendirme seminer verilmiştir. 
 
18-29 Haziran 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Dairesi İş Birliği İle Karapınar, Ereğli İlçelerinde “7143 
Sayılı ve Diğer Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin Kanun İle Getirilen Mali Af ve 
Uygulanması“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
19-03 Temmuz 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Dairesi İş Birliği İle Beyşehir, Seydişehir İlçelerinde 
“7143 Sayılı ve Diğer Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin Kanun İle Getirilen 
Mali Af ve Uygulanması“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
20-04 Temmuz 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Dairesi İş Birliği İle Akşehir, Ilgın İlçelerinde “7143 
Sayılı ve Diğer Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin Kanun İle Getirilen Mali Af ve 
Uygulanması“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
21-05 Temmuz 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Dairesi İş Birliği İle Cihanbeyli, Kulu İlçelerinde 
“7143 Sayılı ve Diğer Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin Kanun İle Getirilen 
Mali Af ve Uygulanması“ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
22-17 Temmuz 2018 Tarihinde Odamız, SGK Konya İl Müdürlüğü, Sanayi Odası ve Ticaret Odası iş 

birliği ile  “SGK Alacaklarının 7143 Sayılı Kanun Uyarınca Yapılandırması ve İŞ Kur 

Teşvikleri ve İşbaşı Eğitim Programı “ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 

 

23-18 Eylül 2018 tarihinde SGS başarılı olan adaylara “3568 sayılı yasanın staj mevzuatı 

hakkında bilgilendirme semineri” verilmiştir. 

 

24-27 Eylül 2018 Tarihinde Odamız, KTO Karatay Üniversitesi, Konya Ticaret Odası ve Konya Barosu 

İşbirliği ile “Son Değişiklikler Çerçevesinde Konkordato Uygulamaları” konulu seminer 

verilmiştir. 
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25-“18. Anadolu Odaları Eğitim Semineri” 14-17.10.2018 tarihlerinde Calista Luxury Resort Hotel 
Belek/ANTALYA’da yapılmıştır. Bu seminerde aşağıdaki belirtilen konular anlatılmıştır. 
 
 
EĞİTİM OTURUMU: 

15 Ekim 2018 “Teknolojik Gelişmeler Çerçevesinde Belge Dönüşümü” konusu Gelir İdaresi 

Daire Başkanı Faruk GÖZÜBÜYÜK, Gelir İdaresi Grup Başkanı Abdullah KİRAZ ve Gelir İdaresi Grup 

Başkanı Gökhan ÖZÇUBUK tarafından anlatılmıştır. 

 

EĞİTİM OTURUMU: 

15 Ekim 2018 “Bağımsız Denetçiler İçin Sürekli Eğitimde Sıkça Sorulan Sorular ”  konusu KGK 

Eğitim ve Yetkilendirme Dairesi Başkanı Uğur HANCIOĞLU tarafından anlatılmıştır. 

 

EĞİTİM OTURUMU: 

15 Ekim 2018  “Dalgalı Piyasalarda Geleceği Ön Görme”  konusu ABD Merkez Bankası FED Eski 

Araştırma Direktörü ve Ekonomist Yaşar Erkin ŞAHİNÖZ tarafından anlatılmıştır. 

 

EĞİTİM OTURUMU: 

15 Ekim 2018  “Belirsizlik Ortamında Şirket Yönetimi ve Risk Yönetimi Sağlayan 3 Temel 

Araç”  konusu ABD Merkez Bankası FED Eski Araştırma Direktörü ve Ekonomist Yaşar Erkin ŞAHİNÖZ 

tarafından anlatılmıştır. 

 

EĞİTİM OTURUMU: 

16 Ekim 2018 “ SGK Uygulamalarında İşverenlere Yönelik Getirilen Kolaylıklar”  konusu SGK Sigorta 

Primleri Genel Müdürü Savaş ALIÇ tarafından anlatılmıştır. 

 
EĞİTİM OTURUMU: 

16 Ekim 2018 “ Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Uygulaması, SGK Bildirimlerinde Meslek 

Mensuplarının Sorumluğu, Sahte Sigortalılık”  konusu SGK İşverenler Daire Başkanı İbrahim ÖZÇELİK 

tarafından anlatılmıştır. 

 

EĞİTİM OTURUMU: 

16 Ekim 2018 “ Yeni Uygulanan ve Yakın Zamanda Uygulanacak Olan İstihdam Teşvikleri, Geriye 

Yönelik Teşviklerden Yararlanma ve Teşvik Değişiklikleri”  konusu SGK İstihdam Teşvikleri Daire 

Başkanı Satılmış ÇELİK tarafından anlatılmıştır. 

 

26-23 Ekim 2018 Tarihinde Odamız, KGK Kamu Gözetimi Kurumu İşbirliği ile  KGK Daire Başkanı Murat 
KESKİN, Uzman Gülşah GÜNAY ve Uzman Onur ARAS tarafından “Sürekli Eğitim ve Yeni 
Raporlama Formatları ”  konulu seminer verilmiştir. KGK tarafından bu eğitime katılan bağımsız 
denetçi meslek mensuplarına 2 kredi verilmiştir. 
 

27-15 Kasım 2018 Tarihinde Odamız ve Foriba iş birliği ile “SGK Teşviği Yazılımı, E-Serbest 
Meslek Makbuzu, E-İrsaliye ve Mali Müşavirlerin kendi mükelleflerinin E-Faturalarını tek 
portaldan takip edip aktarabilecekleri yeni sistemler” konularında, Foriba yetkilileri 
Çözümler Müdürü Okan Şafak BULUT, Çözümler Yöneticisi Erdinç AYSU, Çözümler 
Yöneticisi Murat UYGUN ‘un anlatımlarıyla bilgilendirme semineri verilmiştir. 
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28-06 Aralık 2018 tarihinde SGS başarılı olan adaylara “3568 sayılı yasanın staj mevzuatı 

hakkında bilgilendirme semineri” verilmiştir. 

 

29-08 Aralık 2018 Tarihinde Odamız TESMER Yönetim Kurulu Saymanı Yusuf VARLI ve TESMER 
Yönetim Kurulu ÜyAzime ASLAN tarafından Akşehir İlçesinde “Güncel e-Uygulamalar ve Defter 
Beyan Sistemi “ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
30-08 Aralık 2018 Tarihinde Odamız TESMER Yönetim Kurulu Saymanı Yusuf VARLI ve TESMER 
Yönetim Kurulu Üyesi Azime ASLAN tarafından Ilgın İlçesinde “Güncel e-Uygulamalar ve Defter 
Beyan Sistemi “ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 

31-12 Aralık 2018 Tarihinde“ İletişimde Ustalık, Kişisel Gelişim Eğitimi” konulu seminer Umut 
ARI ve Esra KOCAMAN ‘ın anlatımlarıyla verilmiştir. 
 

32-15 Aralık 2018 Tarihinde Odamız TESMER Yönetim Kurulu Saymanı Yusuf VARLI ve TESMER 
Yönetim Kurulu Üyesi Azime ASLAN tarafından Karapınar İlçesinde “Güncel e-Uygulamalar ve 
Defter Beyan Sistemi “ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 

33-15 Aralık 2018 Tarihinde Odamız TESMER Yönetim Kurulu Saymanı Yusuf VARLI ve TESMER 
Yönetim Kurulu Üyesi Azime ASLAN tarafından Ereğli İlçesinde “Güncel e-Uygulamalar ve Defter 
Beyan Sistemi “ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 

34-22 Aralık 2018 Tarihinde Odamız TESMER Yönetim Kurulu Saymanı Yusuf VARLI ve TESMER 
Yönetim Kurulu Üyesi Azime ASLAN tarafından Beyşehir İlçesinde “Güncel e-Uygulamalar ve 
Defter Beyan Sistemi “ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 

35-22 Aralık 2018 Tarihinde Odamız TESMER Yönetim Kurulu Saymanı Yusuf VARLI ve TESMER 
Yönetim Kurulu Üyesi Azime ASLAN tarafından Seydişehir İlçesinde “Güncel e-Uygulamalar ve 
Defter Beyan Sistemi “ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 

Üye İstatistikî Bilgiler: 
 
Bu çalışma döneminde Odamıza 124 yeni SMMM üyenin kayıt işlemleri yapılmıştır.  Bu üyelerimizin 

üyelik kayıtlarıyla birlikte ruhsat işlemleri yürütülmüştür. 5 üye nakil gelerek üye olmuştur. 
 

1 üyemizin nakli, 8 üyemizin vefat etmesi, nedeni ile, 13 üyemizin kendi talepleriyle, 1 üyenin 3568 

sayılı yasanın 4. Maddesine göre TÜRMOB Başkanlığı tarafından ruhsatı iptal edilmesi nedeniyle, 3 

üyenin YMM olması nedeniyle üye kaydı silinmiştir. Stajyer istatistiki bilgileri TESMER faaliyet 

raporunda mevcuttur. 
 

Bu çalışma döneminde çalışanlar listesine kayıt olmak isteyen 97 üyemizin, çalışanlar listesinden 

silinmeyi talep eden 22 üyemizin işlemleri mesleki denetleme komisyonunun tespit raporlarına 

istinaden yapılmıştır. 

 

SM ÜYELERİMİZE  
YÖNELİK ÇALIŞMALARIMIZ 
 
 

Bildiğiniz üzere Özel SMMM Mesleki Uyum Eğitimi’nin son uygulaması Serbest Muhasebeci Unvanına 

sahip meslek mensuplarımıza gerekli duyurular yapılarak Ekim-Kasım/2015 döneminde 

gerçekleştirilmiştir. 
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TÜRMOB Başkanlığı tarafından mazeretleri nedeniyle Mesleki Uyum Eğitimi’ne başvuru yapamamış, 

başvuru yaptığı halde süreçleri tamamlayamamış, son Mesleki Uyum Eğitimi’nin yapılmasından sonra 

stajlarını tamamlayarak Serbest Muhasebeci unvanı almaya hak kazanmış ya da daha önce yapılmış 

olan Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Sınavlarında başarılı olamamış meslek mensuplarımızın 

eğitimi ve sonrasında Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik sınavına katılabilmelerini sağlamak 

üzere Haziran-Ekim/2018 döneminde Mesleki Uyum Eğitimi yapılmasına karar verildiği bildirilmiştir. 

 Odamız tarafından, Mesleki Uyum Eğitimi ile Özel SMMM sınavı uygulamalarına dahil olmamış ya da 

daha önce yapılmış olan Özel Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik sınavlarında başarılı olamamış 

Serbest Muhasebeci unvanlı üyelerimize gerekli duyurular yapılmış, olup başvuran üyelerimizin Mesleki 

Uyum Eğitimi Teorik Eğitim ve Pratik Eğitimlerini tamamlamaları aşamaları kurulumuzca takip 

edilmiştir. 02/12/2018 tarihinde yapılan Özel SMMM Sınavına girmeleri için sınav başvuruları TESMER 

Başkanlığı’na gönderilmiştir. 

 

 
 

2018 YILINDA YAPILAN ÖZEL SMMM SINAVLARI 

 

SINAV TARİHİ: 02 ARALIK 2018/1.DÖNEM 

 

Sınava Giren Başarılı Olan Başarısız Olan Başarı Oranı 

4 1 3              %25 

 

 

Bu dönem 2018 Özel SMMM Sınavına 2018/1. Dönem 5 üye başvuru yapmış, sınava 4 üye girmiştir. 

2018/1. Dönem sınavına giren üyelerimizden 1 üyemiz başarılı olmuştur. Önceki dönem Özel SMMM 

Sınavlarında başarılı olan üyelerimizden gerekli işlemlerini tamamlayarak başvuruda bulunan 4 SM 

üyemiz SMMM Kütüğüne aktarılarak, ruhsat işlemleri tamamlanmıştır. 
 
AİDATLARIN TAHSİLÂTI İLE İLGİLİ ÇALIŞMALARIMIZ 
 
Odalarımızın gelir kaynağı olan aidatların zamanında tahsil edilmesi için üyelerimize aidat ödemeleri ile 

ilgili yazılar gönderilmiş, telefon ile bilgilendirilmiş, web sayfasında duyurular yapılmış,  yoğun iş ve 

çalışma temposu nedeniyle aidatlarını ödemeyi unutan üyelerimize SMS yoluyla hatırlatma mesajları 

gönderilmiş, çeşitli nedenlerden dolayı birikmiş aidat borcu olan üyelerimiz için bu dönemde de ödeme 

kolaylığı sağlanmıştır. Ayrıca Bazı Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına ilişkin 7143 sayılı Kanuna 

göre, yapılandırma çalışmaları hakkında duyurular, telefon ile arama, seminerler ve bilgilendirmeler 

yapılmış bu yolla birikmiş aidat borcu olan üyelerimizin borçlarını yapılandırarak ödemeleri sağlanmıştır. 

 

ÜCRET TARİFESİ ÇALIŞMALARIMIZ 

 

Her yıl olduğu gibi 2019 yılı için ilgili komisyonun hazırladığı mesleki ücret tarifesi taslağı, Danışma 
meclisimizde değerlendirilerek, hazırlanan ücret tarifesi TÜRMOB ’a iletilmiştir. 
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DİĞER ODALARLA İLİŞKİLER: 
 
SMMM ve YMM Odalarımızın yapmış oldukları eğitim çalışmalarına ve sosyal etkinliklerine katılarak 

Odalar arasındaki mesleki dayanışmaya önem verilmiştir.  Bu dönem de Odaların aşağıda belirtilen 

etkinliklerine katılarak Odamız temsil edilmiştir.  

 

1 – 28 Nisan 2018 Erzurum SMMM Odası Başkanlığı’nın düzenlediği “31. Anadolu Odaları  

Platform Toplantısına”, 

 

2 – 27-28 Temmuz 2018 Erzincan SMMM Odası Başkanlığı’nın düzenlediği “32. Anadolu Odaları   

      Platform Toplantısına”, 

 

3– 16 Ekim 2018 Tarihinde “33. Anadolu Odaları Platform Toplantısı ” Odamız ev sahipliğinde 

18.Anadolu Odaları Eğitim Semineri ile birlikte Calista luxury Resort Otelde yapılmıştır. 

 

4– 16 Kasım 2018 Kahramanmaraş SMMM Odası Başkanlığı’nın “Yeni Hizmet Binası açılış 

törenine” 

 

5– 05-09 Aralık 2018 Tarihinde Ankara SMMM Odası Başkanlığının Titanic Deluxe Golf Otel Belek-

Antalya da düzenlediği “Muhasebe Uygulamaları ve Vergi Mevzuatı sempozyumuna”  

 

6– 22 Aralık 2018 Eskişehir SMMM Odası Başkanlığı’nın düzenlediği “Geleneksel Yemek 

Programına” 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
BİRLİK İLE İLİŞKİLER: 
 
Bu çalışma döneminde Yönetim Kurulu olarak genel merkezimiz TÜRMOB ve Temel Eğitim ve Staj 
Merkezimiz TESMER’in çalışmalarına aktif olarak iştirak edilmiştir. Mesleğimiz ve üyelerimizin genel 
sorunları genel merkezimize iletilmiş, yapılan çalışmalara katılınmış, Odamızın görüşleri raporlar halinde 
iletilmiştir. TESMER’in yapmış olduğu eğitim seminerlerine mesleki eğitim komisyonu üyelerimizin 
katılımı sağlanmıştır. 
 

Eğitim gören komisyon üyelerimizden yapılan eğitim çalışmalarımızda faydalanılmıştır. Eğitim 

çalışmalarımıza TÜRMOB ve TESMER merkezimizin katkıları sağlanmıştır. Bu vesile ile TÜRMOB ve 

TESMER Yönetim Kurullarına teşekkürü bir borç biliriz. 
 
TÜRMOB ’un ve TESMER merkezimizin gerek kurullar ve gerek personellerimizle ilgili meslek içi 
eğitimlerine iştirak edilmiştir. 
 

TÜRMOB ’un Oda Başkanları nezdinde yapmış olduğu aşağıda belirtilen tarihlerde yapılan” Başkanlar 
Kurulu Toplantılarına” ve diğer alanlarda yaptığı toplantılara ve TESMER programlarına iştirak edilerek 
TÜRMOB ve TESMER çalışmalarına katılınmış, Odamızın görüşleri dile getirilmiştir. 
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1-81. Başkanlar Kurulu Toplantısı  07 Mart 2018 Ankara’da 
 
2-82. Başkanlar Kurulu Toplantısı  19 Aralık 2018 Ankara’da 
 
Bu toplantılarda aşağıda belirtilen konular görüşülmüştür. 
 -Meslek Birlikleri Hakkındaki Gelişmelerin Değerlendirilmesi 
 -Sürekli Mesleki Geliştirme Eğitimi Hususunun Görüşülmesi 
 -TÜRMOB E-İmza Projesinin Değerlendirilmesi 
 -TÜRMOB Kart Projesinin Değerlendirilmesi 
 -Mesleki Gelişmeler  
 
Odamız Bu Dönem Birliğimizin Aşağıda Belirtilen Etkinliklerine Katılmıştır. 
 
1-05-06 Ekim 2018 Tarihlerinde TÜRMOB tarafından İstanbul da düzenlenen “XX. Türkiye 

Muhasebe Kongresine” 

 

2-03 Kasım 2018 Tarihinde TÜRMOB tarafından Ankara da düzenlenen “e-Birlik Sistemi Tanıtım ve 

Eğitimi ” programına 

 

Diğer Kurumlarla İlişkiler: 
 
Çalışma dönemimizde özellikle mesleğimizle yakından ilgili olan kuruluşlarla, Konya Vergi Dairesi 

Başkanlığı, Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı, Sosyal Güvenlik Kurumu İl Müdürlüğü, Konya Çalışma ve 

İş Kurumu İl Müdürlüğü ve Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürlüğü ile yakın ilişkiler kurulmuştur. 

Üyelerimizin bu kurumlarla olan ortak sorunlarına görüşmelerle çözüm üretilmeye çalışılmıştır.  Meslek 

ve Esnaf Odalarıyla yakın ilişkiler kurularak gerekli görülen Odalarda bilgilendirme çalışmaları yapılmış 

onları da ilgilendiren konularda yapılan eğitim çalışmalarımıza katılımları sağlanmıştır. 
 

Konya Vergi Dairesi Başkanlığı ile 25/07/2018 tarihinde istişare ve değerlendirme toplantısı 

yapılmıştır. 
 

Değerlendirme toplantısında alınan kararların tümü web sayfamızda yayınlanmıştır. 

 

Sivil Toplum Kuruluşlarıyla ilişkiler kurularak toplumsal olaylarda Odamızın görüşleri dile getirilmiştir. 

 

T.C. MEVLANA KALKINMA AJANSI Genel Sekreterliği tarafından 31 Mayıs 2013 tarih ve 28663 

sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak, yürürlüğe giren Kalkınma Ajansları Kalkınma Kurullarına temsilci 

gönderecek Kurum ve Kuruluşların belirlenmesi ve Bazı Bakanlar Kurulu Kararlarında Değişiklik 

yapılması hakkında karar ile, Mevlana Kalkınma Ajansı Kalkınma Kurulu üye listesinin ilan edildiği ve 

Odamızın Kalkınma Kurulu üyesi olarak belirlendiği bildirilmiştir.  Kalkınma Kuruluşunda temsil edilecek 

Kurum ve Kuruluşların en üst düzeyde temsil edilmeleri gerektiğinden Odamızın Kalkınma Kurulu 

Temsilciliği görevi Başkan Seyit Faruk ÖZSELEK tarafından bizzat yerine getirilmektedir. Mevlana 

Kalkınma Ajansının Konya içinde ve dışında yapılan tüm Kalkınma Kurulu toplantı ve programlarına 

katılarak Odamızın görüş ve önerileri sunulmakta, Odamız temsil edilmektedir. 

 

T.C KONYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ Kent Konseyinde Belediye Kanunun Kent Konseyini ihtiva eden 

76. Maddesi gereğince yönetmelik hükümlerine göre uygun teşekkülü ve organlarının seçimi için 

yönetmeliğin 8. Maddesine göre Odamız görevlendirilen üyelerimiz tarafından temsil edilmektedir. 
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Göreve yeni başlayan mesleğimiz ile ilgili Kurum ve Vergi Dairesi Müdürleri ziyaret edilerek, görüş 

alışverişinde bulunulmuştur. 

 

-24 Nisan 2018 tarihinde Konya Ticaret Odası Başkanlığına seçilen Selçuk ÖZTÜRK’e “tebrik ziyaretinde 

bulunulmuştur. 

-07Mayıs 2018 tarihinde Konya Ticaret Borsası Başkanlığına seçilen Hüseyin ÇEVİK’e “tebrik ziyaretinde 

bulunulmuştur.” 

 

Ticaret Odası bünyesinde 08/09/2014 tarihinden itibaren Odamız üyelerinin fax, internet vb. gibi 

ihtiyaçlarında faydalanması için tahsis edilen odada Odamız tarafından görevlendirilen personel ile 

2018 yılında da hizmet verilmeye devam edilmiştir. 

 

Bu çalışma döneminde diğer kurumların düzenlediği aşağıdaki toplantı ve etkinliklere 

katılarak Odamız temsil edilmiştir. 

 

1-14 Şubat 2018 tarihinde Milli Emlak Müdürlüğünün gönderdiği” ihale duyurusu Oda ilan 

panosuna asılarak ilan edilmiştir.” 

 

2-TARIM Reformu Genel Müdürlüğünün Mayıs 2018 tarihinde Konya da yapılacak olan “IPARD II 

izleme komitesi toplantısına” Odamız adına 1 asıl 1 yedek temsilci bildirimi yapılmıştır. 

 

3- 07 Mart 2018 Tarihinde Oda Başkanımız tarafından Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim 

Standartları Kurumu Başkanlığı görevine gelen Rıza ÇELEN ziyaret edilmiştir. 

 

4-26 Mart 2018 tarihinde Konya Vergi Dairesi, Konya Sosyal Güvenlik İl Müdürlüğü, Konya Sanayi 

Odası, Konya Ticaret Odası ve Konya Ticaret Borsası, Konya İş kur İl Müdürlüğü Tarafından ortaklaşa 

düzenlenen “Konya Ekonomi Ödülleri 2017 törenine” 

 

5-12 Nisan 2018 tarihinde Konya Büyükşehir Belediyesinin Konya Dedeman Otelde düzenlediği 

“Büyük Düşler – Büyük İşler programına” 

 

6-09-10 Mayıs 2018 Tarihinde MÜSİAD ın Konya Dedeman Otelde düzenlediği “Türkiye-Afrika 

Ekonomi Forumuna” 

 

7-09 Mayıs 2018 Tarihinde MÜSİAD ın Konya Dedeman Otelde düzenlediği “Türkiye-Afrika 

Ekonomi Forumu Gala Programına” 

 

8-21 Haziran 2018 tarihinde Ankara da Anadolu Hotelde T.C. Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı 

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü tarafından düzenlenen  “Avrupa Birliğinin 2014-2020 yıllarını 

içeren katılım öncesi yardım aracı kırsal kalkınma bileşeni kapsamında hazırlanan IPARD 

programı izleme komitesinin IPARD II 6. resmi toplantısına” 

 

9-25 Temmuz 2018 Tarihinde Meram Belediyesi Öncülüğünde Yapılan “Aymanas Evleri Temel 

Atma Törenine” 
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10-04-07 Kasım 2018 tarihinde Konya Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliğinin Antalya da  düzenlediği

“Başkanlar Kurulu ve Eğitim Semineri ”toplantılarına.

11-13 Kasım 2018 tarihinde MEVLANASİFED ve TÜRKOFENED Tarafından Konya Anemon Otelde

düzenlenen “Konya Ekonomisini Haritalandırma, Konya Ekonomisinin Aksları,

Potansiyelleri, Sınırları” başlıklı Oda grup toplantısına.

12-22 Kasım 2018 Tarihinde MÜSİAD ın İstanbul da düzenlediği “EXPO Fuar Programına”

13-28 Kasım 2018 Tarihinde Gelir İdaresi Başkanlığının Ankara da düzenlediği “Defter Beyan

Sistemi Konulu Çalıştayına”

Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği Çalışma ve Anlaşmaları: 

1- İş Kur İl Müdürlüğü ile “Girişimci Eğitimi Protokolü,”

2- Özel Konya Medova Hastanesi ile “İndirimli sağlık hizmetleri anlaşması”

3- Nadir Avcan Petrol ile  “Benzin ve motorin satışı indirim Protokolü,”

4- Dünya Göz Hastanesi ile “İndirimli sağlık hizmetleri anlaşması”

5- Foriba (e-Fatura e-Defter Özel Entegretorü) ile “E-dönüşüm anlaşması”

6- Mis Koleji Eğitim Kurumları A.Ş. ile “İndirimli Eğitim Hizmetleri anlaşması”

7- T.C. Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile “Muhasebede Ticari İşlemlerin Kaydı ve 
Düzenlenmesi Geliştirme ve Uyum Eğitim Programı protokolü ”

8- KTO Karatay Üniversitesi ile  “Sektör Danışmanlığı Protokolü”

9- Selçuk Üniversitesi (SELÇUKSEM) ile “Üye ve Stajyerlere yönelik Tezssiz Yüksek Lisans 
Eğitim İş Birliği Protokolü,”

10- Selçuk Üniversitesi (SELÇUKSEM) ile “Bağımsız Denetçiler için Sürekli Eğitim Programı İş 
Birliği Protokolü,”

11- Özel Konya Hospital ile “İndirimli sağlık hizmetleri anlaşması”

12- Dynomicron ile “Oto expertiz hizmeti anlaşması”

13- Dr. Portakal Sağlıklı Yaşam Merkezi ile “İndirimli sağlık hizmetleri anlaşması”

14- Marmara Sportif Yaşam Merkezi - İkonyum Spor Merkezi ile “İndirimli beslenme, diyetisyenlik 
ve Spor hizmetleri anlaşması”
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Meslek Mensuplarının Denetim Faaliyetleri: 
 
 
Mesleki denetleme komisyonumuz,  öncelikle yeni işe başlayan üyelerimizin işyerlerinde denetimler 

yaparak üyemizin bizzat mesleği kendisinin yapıp yapmadığı ve çalışanlar listesine kayıt olan üyemizin 

3568 sayılı yasa ve ilgili yönetmelikler gereğince yerine getirmesi gereken hususlar hakkında tespitler 

yaparak üyemizin eksiklerini tamamlaması hususunda çalışmalar yapmıştır. Odamıza intikal eden 

üyelerimizden, mükelleflerden ve ilgili kurum ve kuruluşlardan gelen şikâyetler komisyon üyeleri 

tarafından incelenmiş ve araştırılmıştır. Komisyon tarafından hazırlanan raporlar dâhilinde üyelerimiz 

hakkında yasa ve yönetmelikler gereğince işlem yapılmıştır. Müşteri devir teslim tutanağı forumlarıyla 

yapılan başvurulardan Yönetim kurulumuzca incelenmesine karar verilen müracaatlar komisyonumuza 

havale edilerek incelenmiştir. Mesleki denetleme komisyonumuza 2018 yılı çalışma döneminde 113 

görevlendirme yapılmış, 83 dosyanın inceleme ve denetlenme işlemleri tamamlanmıştır. 
 
Aday Meslek Mensuplarının (Stajyerlerin)Denetim Faaliyetleri: 
 
 
Mesleğimizin gelecekteki üyeleri olacak meslek mensubu adaylarımızın başarılı bir staj ve sınav dönemi 

geçirmeleri için Yönetim Kurulumuz ve eğitim merkezimiz TESMER Yönetim Kurulu ile  birlikte  

çalışarak  adayların  mesleki  disiplin,  bilgi,  deneyim  ve yeterliliğe sahip birer meslek mensubu olarak 

yetişmeleri için hiçbir fedakârlıktan kaçınmadan çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. Bu çalışma döneminde 

stajyerlerimizin işleri TESMER tarafından takip edilmiştir. Stajyer Denetleme Komisyonu tarafından 

2018 yılında 70 stajyer denetimi yapılmıştır. 
 
Mesleki Düzenleme Faaliyetleri: Meslek Yasası ve Yönetmelikler: 

Yönetim Kurulu olarak çıkarılan yasalar ve yasalarda yapılan değişikler ile yapılacak değişiklikler 

konusunda her zaman hazırlıklı ve etkin olmaya çalıştık. Yasa ve yönetmeliklere ilişkin görüş ve 

önerilerimizi en hızlı bir biçimde ilgili komisyondaki arkadaşlarımızla hazırlayarak ilgili kurumlara, 

kuruluşlara ve TÜRMOB’ a iletilmiştir. 

 

Yasa ve yönetmeliklerde yapılacak değişikler üzerinde yapmış olduğumuz çalışmaların yanı sıra özellikle 

sizlerden bizlere yansıyan mesleğimiz ve meslek örgütlenmemizle ilgili sorunlar üzerinde mevzuat ve 

mesleki sorunlar komisyonumuz titiz bir çalışma yaparak, mesleki sorunlarımız ve çözüm önerilerimiz 

bir rapor halinde TÜRMOB ’a gönderilmiştir. 

 

Bu çalışmamızda özellikle aşağıdaki sorunlar üzerinde durulmuş ve bu konulardaki çözüm önerilerimiz 

belirtilmiştir. 

** Haksız rekabet ve ücretlerin tahsil edilmesi, 

** Mesleki mevzuatla ilgili çalışmalar 

** Teknolojik alt yapı için mali destek imkânlarının sağlanması 

** Vergi Mahkemesi ve İdari Mahkemelerde dava açabilme ve mükellefi temsil yetkisi 

** Meslek mensubunun can güvenliği konusu 

** Büro standartlarının tespit edilmesi ve standart hale getirilmesi 

** Meslek içi eğitimin meslek mensubu ve meslek mensubu adayları için zorunlu hale getirilmesi 

** Meslek unvanlarını haksız olarak kullananlar hakkındaki cezaların caydırıcı hale getirilmesi 

** Belirli sermayeyi aşan Anonim ve Limited Şirketlerinde meslek mensubu bulundurma zorunluluğu 

getirilmesi 

** 4. Dönem geçici vergi beyanın kaldırılması 
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** Odalarımızın teknik donanım ve alt yapılarıyla programlarının Genel merkez tarafından sağlanması 

** Yeminli Mali Müşavirlik sınavlarına giriş koşullarının yeniden düzenlenmesi. 

 
 
 
Mesleki Kurallar: 
 
Mesleki ve etik kurallar Oda üyelerinin tamamının uyması gerektiği tartışılmaz kurallardır. Bu kurallar 

meslek yasamızda yazılmasına rağmen yazılı olmayan kurallarda meslek mensuplarımız tarafından 

uygulanmakta bu kurallara uymayanlar hakkında ise Odanın yetkili merci organları gerekli kovuşturma 

ve soruşturmaları yaparak meslektaşlarımız yazılı ve sözlü olarak uyarılmaktadır. 

 
Oda Komisyonlarının Faaliyetleri: 
 
Odamızın çalışmalarına ve faaliyetlerine daha çok üyemizin iştirak etmesi amacıyla oluşturulan 

komisyonlarımız ve üyelerimizin tümünü ilgilendiren önemli kararların alınmasında komisyonlarımızdan 

ve Danışma Meclisimizin görüş ve önerilerinden faydalandık. 

 

Mesleki denetleme çalışmalarımızda, mesleki denetleme komisyonu üyelerimizden stajyerlerimizin 

denetlenmesinde stajyerler denetleme komisyonumuzdan, eğitim çalışmalarımızda stajyerler eğitim 

komisyonu ve eğitim komisyonumuzda görev alan üyelerimizden, Odamızın her türlü sosyal 

faaliyetlerinde sosyal etkinlikler komisyonumuzdan, mesleki sorunlarımızın çözümü ile mevzuatla ilgili 

çalışmalarımızda mesleki sorunlar ve mevzuat komisyonu üyelerimizle birlikte hareket ettik. 
 
 
EĞİTİM KOMİSYONUMUZ: 
 
 
Eğitim komisyonumuz,  üyelerinin TÜRMOB ve TESMER’in eğitim çalışmalarına katılarak edindikleri 

bilgileri meslek içi eğitim çalışmalarımızda ve meslek mensubu adaylarımızın eğitim çalışmalarına 

katılarak katkıda bulunmuşlardır. Eğitim komisyonumuzun özellikle stajyerlerimizin eğitiminde ve 

ilçelerde yaptığımız eğitim çalışmalarında önemli katkıları olmuştur. 

 

STAJYERLER DENETLEME KOMİSYONUMUZ: 
 

Stajyerler Denetleme Komisyonumuzun 2018 yılı içerisindeki faaliyetleri TESMER ile koordineli bir 

şekilde yapılmış olup, yaklaşık 70 stajyerlerimizin gerçekten bir işyerinde staj yapıp yapmadıklarını 

komisyon üyelerimiz kontrolünde denetleme raporuna dayandırılarak yapılmıştır. Komisyon üyelerimiz 

tarafından yapılan bu çalışmalar sonucunda staj yapanlar ile staj yapmayanlar ayrıştırılmıştır. 

Gerçekten bir işyerine bağlı olarak yerinde ve bir meslek mensubunun gözetiminde staj yapan 

stajyerler için olumlu, gerçeği yansıtmayan stajyerlerin durumu hakkında ise olumsuz raporlar 

düzenlenmiş olup bu çerçevede Komisyon Divan’ı tarafından TESMER’ e rapor düzenlenerek teslim 

edilmiştir. Stajyer Denetleme Komisyonu mesleğe adım atacak meslek mensubu adaylarının bilgi ve 

kazanım anlamında kendilerine artı değer katacak işlevleri öğrenebilecekleri ve daha sonra meslek 

hayatına atıldıklarında daima bu bilgi ve birikimden yararlanacakları zaman sürecinde bilgi alışverişi 

yapabilecekleri bir komisyon olma özelliğindedir. Bizler aday meslek mensubu arkadaşlarımıza staj 

dönemleri boyunca mesleklerinin değerini bilmelerini ve bu mesleğe isteyerek girmelerini temenni 

ediyoruz. 
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SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONUMUZ: 

 

Sosyal Etkinlikler Komisyonumuz Odamızın sosyal faaliyetlerine katkıda bulunmuştur. Yönetim Kurulu 

üyelerimizle birlikte hareket ederek üyelerimizin mutlu ve acılı günlerinde Odamızı temsil etmişlerdir. 

Odamızın sosyal aktivitelerine yön vermişlerdir. Yeni büro açan üyelerimiz bu üyelerimiz tarafından 

belirli zamanlarda ziyaret edilerek manevi olarak destekte bulunmuşlardır. 2018 yılında Oda Yönetim 

Kurulumuz ve Sosyal Etkinlikler Komisyonumuzca aşağıdaki etkinlikler gerçekleştirilmiştir: 

 

1-14-17 Ocak 2018 tarihleri arasında Afyon Güral Termal Otelinde “Termal Tatil” Programı düzenlenmiştir. 

 

2-01 Mart 2018 tarihinde Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında, Meram Ticaret Meslek Lisesinde 

Kurul Üyeleri tarafından “3568 Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında Seminer” verilmiştir. 

 

3-01 Mart 2018 tarihinde Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında, Karatay Ticaret Meslek Lisesinde 

Kurul Üyeleri tarafından “3568 Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında Seminer” verilmiştir. 

 

4-01 Mart 2018 tarihinde Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında, Hekimoğlu Ticaret Meslek 

Lisesinde Kurul Üyeleri tarafından “3568 Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında Seminer” verilmiştir. 

 

5-01 Mart 2018 tarihinde Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında, Hadimi Ticaret Meslek Lisesinde 

Kurul Üyeleri tarafından “3568 Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında Seminer” verilmiştir. 

 

6-01 Mart 2018 Tarihinde Oda Hizmet Binasında “01-07 Mart Muhasebe Haftası Kokteyl” 

düzenlenmiştir. 

 

7-06 Mart 2018 tarihinde Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında Selçuk Üniversitesi İ.İ.B.F’ de Kurul 

Üyeleri tarafından “3568 Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında Seminer” verilmiştir. 

 

8-07 Mart 2018 tarihinde Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında KTO Karatay Üniversitesinde Kurul 

Üyeleri tarafından “3568 Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında Seminer” verilmiştir. 

 

9-07 Mart 2018 tarihinde Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında, Selçuk Üniversitesi Akşehir İ.İ.B.F’ 

de Kurul Üyeleri tarafından “3568 Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında Seminer” verilmiştir. 

 

10-08 Mart 2018 tarihinde bayan üyelerimize Ramada Otel’de “08 Mart Dünya Emekçi Kadınlar 

Günü Yemeği” düzenlendi, basında kutlama mesajı yayınlandı. 

 

11-09 Mart 2018 tarihinde Muhasebe Haftası etkinlikleri kapsamında, Selçuk Üniversitesi Beyşehir Ali 

Akkanat İ.İ.B.F’ de Kurul Üyeleri tarafından “3568 Sayılı Meslek Mevzuatı Hakkında Seminer” 

verilmiştir. 

 

12-01-07 Mart 2018 tarihlerinde Yönetim Kurulu Üyeleri, TESMER Yönetim Kurulu Üyeleri ve Diğer 

Kurul Üyeleri tarafından muhasebe haftası etkinlikleri kapsamında Ticaret Meslek Liseleri, Vergi Dairesi 

Başkanlığı, Vergi Daireleri, Vergi Denetim Kurulu, İş Kur İl Müdürlüğü, SGK İl Müdürlüğü, Meslek 

Odalarına ziyaretler yapılmıştır. 
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13-01-07 Mart 2018 Muhasebe Haftası Etkinlikleri kapsamında Oda Başkanımız Seyit Faruk ÖZSELEK 

KON TV de Canlı yayında “Mesleğin Önemi, Sorunları Konularında” açıklamalarda bulunmuştur. 

 

14-23.03.2018 Tarihinde “Yaşlılar Haftası Nedeniyle Alzheimer Derneği Ziyaret” edilmiştir. 

 

15-13 Mayıs 2018 tarihinde bayan üyelerimize Sille Baraj Sosyal tesislerinde “Anneler Gününe Özel 

Kahvaltı Programı” düzenlenmiştir. 

 

16-18 Haziran 2018 tarihinde Odamızda “Ramazan Bayramı Bayramlaşma Programı” 

düzenlenmiştir. 

 

17-28 Ağustos 2018 tarihinde “Kurban Bayramı Bayramlaşma Programı” düzenlenmiştir. 

 

18-11.09.2018 Tarihinde “Alzheimer Derneği ziyaret” edilmiştir. 

 

19-7143 sayılı kanun kapsamında yapılan aidat yapılandırmaları hakkında üyelere “SMS ve Oda Web 

Sitesinden Duyuru ve Telefon İle Aranarak Bilgilendirme Duyuruları” yapılmıştır. 

 

20-2018 yılında yeni ruhsat alan meslek mensupları ziyaret edilerek, “Ruhsat Dağıtım Hizmetine“ 

devam edilmiştir. 

 

21-2018/1.2.3. dönem yapılan ve “Yönetim Kurulu Üyeleri ve TESMER Yönetim Kurulu 

Üyelerinin Katılımı ile SMMM Sınavına Giren Adaylara Ankara’da Yemek Programları” 

düzenlenmiştir. 

 

22-21.09.2018 Tarihinde “Alzheimerlılar Günü Nedeniyle Alzheimer Derneği Ziyaret” 

edilmiştir. 

 

23-17 Eylül 2018 Tarihinde  “Ahilik Haftası ve Esnaf Bayramı Kutlama Yürüyüşüne” katılım 

yapılmıştır. 

 

24-26 Eylül 2018 Tarihinde  “Şehit Aileleri Derneğinin Düzenlediği Aşure Etkinliğine” katılarak 

Odamız temsil edilmiştir. 

 

25-27 Eylül 2018 Tarihinde Odamız Tarafından “Aşure Etkinliği” düzenlenmiştir. 

 

26-29 Ekim 2018 Tarihinde Odamız Tarafından “Sağlık için Spor Yürüyüşü Etkinliği” 

düzenlenmiştir. 

 

27-Odamız ve Selçuk Üniversitesi iş birliği ile 2018 yılında üyelerimiz ve stajyerlerimize yönelik 

düzenlenen  “Yüksek Lisans Eğitimlerine” devam etmiştir. 

 

28-12 Aralık 2018 Tarihinde Odamız hizmet binasında “Karatay Özel Eğitim Mesleki Eğitim 

Merkezi (Okulu) Öğrencileri Tarafından Engelsiz Sanat Sergisi Etkinliği” düzenlenmiştir. 
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MEVZUAT VE MESLEKİ SORUNLAR KOMİSYONUMUZ: 
 
Mevzuat komisyonumuz üyelerimizin genelini ilgilendiren sorunlarda çözüm üretmek amacıyla ilgili 

kurum ve kuruluşlar nezdinde görüşmeler yaparak sorunların aşılmasına gayret göstermişlerdir. 

Mesleğimizle ve meslek mensuplarımızı yakından ilgilendiren konularda raporlar hazırlayarak Yönetim 

Kurulu çalışmalarımıza katkıda bulunmuştur. 
 
Komisyon tarafından bu çalışma döneminde;  

 

1-TÜRMOB Başkanlığının T.C. Kamu Gözetimi ve Denetim Muhasebe Standartları Kurumunun TÜRMOB 

’dan istediği TFRS Yorum 23 taslak metni hakkında Odamız görüşü hazırlanarak gönderilmiştir. 

2-TÜRMOB Başkanlığının VUK Sıra No:433 Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ Taslağı ve VUK Genel 

Tebliği Sıra No:487 de değişiklik yapılmasına dair tebliğ taslağı hakkında Odamız görüşü hazırlanarak 

gönderilmiştir. 

3-Mevzuat ve Mesleki Sorunlar Komisyonumuz tarafından “01.09.2018 Tarihinden İtibaren Her 

Çarşamba Günü Saat: 13:30 İle 17:30 Saatleri Arasında Oda Hizmet Binamızda Hazır 

Bulunarak Meslek Mensuplarımızın Ve Mükelleflerin Sorularını Cevaplama Hizmeti” 

verilmektedir. 

 

 

 

 
KAMU ETİK KOMİSYONU FAALİYET RAPORU 

01.01.2018-31.12.2018 
 

5176 sayılı Kamu Görevlileri Etik Kurulu Kurulması ve Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılması Hakkında 
Kanunun 3. ve 7.  Maddelerine dayanılarak hazırlanan Kamu Görevlileri Etik Davranış İlkeleri ile 
Başvuru Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik hükümleri çerçevesinde; Kurumumuzda etik kültürünü 
yerleştirmek ve geliştirmek, personelin etik davranış ilkeleri konusunda karşılaştıkları sorunlarla ilgili 
olarak tavsiyelerde ve yönlendirmede bulunmak ve etik uygulamaları değerlendirmek üzere kurulmuş 
olan Etik Komisyonumuza,  31.12.2018 tarihine kadar kamu görevlileri etik davranış ilkelerinin ihlal 
edildiği iddiası ile Yönetim Kurulu tarafından 2 (iki) dosya sevk edilmiş olup, dosya ile ilgili incelemeler 
devam etmektedir. 
 
Odamız internet sitesinde Etik Komisyonumuzu ve etik ilkeleri tanıtıcı bir bölüme yer verilmiştir. 
 
 
Etik komisyonu olarak, Etik İlkelerin ihlali ile ilgili başvurularda, Yönetim Kurulunun görevlendirmesi 
ile, Yönetim Kurulu Üyesi, Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu üyesi Etik Komisyonumuz ve Mesleki 
Denetleme Komisyonu üyeleri ile birlikte yerinde denetlemeler yapılarak, üzerimize düşen görevleri 
yerine getirmekteyiz.  
 
Etik Komisyonu olarak; 
 

1- 2018 yılı başından itibaren haftalık mutat toplantılarımızı aralıksız yaptık. 
 

2- Plan dahilinde Bağımlı meslektaşlarımız ziyaret edilerek Odamız ve TÜRMOB ile ilgili istek, 
ihtiyaç ve önerilerin alınması sağlandı. 
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3- Oda Yönetim kurulumuzla yapmış olduğumuz istişarelerde , Oda üyelerinin aileleri ve 
sevdikleriyle birlikte veya ayrı ayrı bir keyif içinde yaşayabileceği bir  sosyal tesis kazandırmak 
gerektiği hususunda kurulumuz görev almış , gerekli çalışmalar yapmış,Yapılan araştırmalar 
neticesinde Konya Vakıflar İl müdürlüğünün mülkiyetinde bir arsa uygun bulunmuş. Arsanın 
odamıza Sosyal tesis olarak kazandırılması için gerekli müracaat yapılmıştır. Arsanın imar 
durumuna göre taslak proje ve fizibilite çalışmaları yapılmış, Vakıflar Genel Müdürlüğünden 
müracaatımızın sonuçlanması beklenmektedir. 

Yukarıdaki konularla ilgili, Yönetim Kurulumuza bilgilendirme sunumu verilmiştir. 

Etik Komisyonumuz,2019 yılı içerisinde de Odamız görev alanı içerisinde Kamu Görevlileri Etik Davranış 
İlkelerinin yerleşmesi konusunda üzerine düşen görevleri yerine getirmeye devam 
edecektir.31/12/2018 
 
 
 

Sabri YILDIRIM           Mehmet Önder KELEK 
Etik Komisyonu Başkanı      Etik Komisyonu Başkan Yardımcısı 

 
 

 
 
 
 

       Murat ALTUN      Yusuf IŞILAK Hayrettin YÜCEAKTAŞ 

Etik Komisyonu Sekreteri Etik Komisyonu Üyesi  Etik Komisyonu Üyesi 

 

 

 

 

 

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE 
KURULU ÇALIŞMA RAPORU 

 

01.01.2018 -    31.12.2018 
 
HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE KURULU’NUN SUNUŞU 
 
 
Haksız rekabetle mücadele kurulu olarak, haksız rekabeti oluşturan sebeplerin neler olduğu ve haksız 
rekabetin önlenmesi için yapılacak faaliyetlerin neler olacağı konusunda TÜRMOB tarafından 
yayımlanan yönetmelik çerçevesinde çalışmalarımızı sürdürdük. 
 
 
Ülkemizin gayri safi milli hasılasında ve büyüme hızında artış olduğu görülse de,  serbest ticaret 
ortamının vazgeçilmezi olan arz ve talep dengesi gereği, meslek mensubu olarak hitap ettiğimiz 
müşteri potansiyeli ve mesleğe yeni katılımla meslektaş sayısının artması sonucu,   haksız rekabetin 
varlığını hissettirmektedir. TÜRMOB bu gerçekten hareketle hazırladığı Haksız Rekabet ve Reklam   
Yasağı Yönetmeliği  21.11.2007 tarihinde  resmi gazetede yayımlanmıştır. Bu yönetmelik mesleğimiz 
açısından ciddi ve olumlu bir kazanımdır. Daha sonra TÜRMOB tarafından kurulun görev ve yetkilerini 
düzenleyen yönetmelikler çıkarılmıştır. 
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Haksız rekabetle mücadele kurulu, esas olarak meslek mensuplarının mesleki faaliyetleri kapsamında   
işin   kabulü,   reddi,   icra   edilmesi   ve   sona   ermesi   ile   usulsüz   ünvan kullanılması ve reklam 
yasağı kapsamında her türlü faaliyetlerde eylem ve davranışların önlenmesini sağlayacak faaliyette 
bulunmaktır. 
 
Yönetmelik gereği odalar bünyesinde kurulan Haksız rekabetle mücadele kurulları 
 
1-Meslek mensuplarının arasında, iş sahipleri ile ilişkilerindeki haksız rekabet hallerini, 
2-Ücret ve diğer mali nitelikteki uygulamalarda oluşan haksız rekabet hallerini 
3-Reklam yoluyla yapılan haksız rekabet hallerini 
 
Engellemek görev ve yetkileri içindedir. 
Odalar meslek mensuplarının menfaatlerini korumak amacı ile haksız rekabetin varlığı halinde 

yönetmeliğin 14. maddesi ile 6102 sayılı Türk Ticaret Kanununun 56. maddesi hükümlerine göre, 

 

a-Fiilin haksız olup olmadığının tespitini, 

b-Haksız rekabetin  men’ini,  
c-Haksız rekabetin sonucu olan maddi durumun ortadan kaldırılmasını, haksız rekabet yanlış veya 
yanıltıcı beyanlarla yapılmışsa bu beyanların düzeltilmesini ve tecavüzün önlenmesi için kaçınılmaz 
ise, Haksız Rekabetin işlenmesinde etkili olan araçların ve malların imhasını, 
d-Kusur varsa zarar ve ziyanın tazminini, 
  
Haksız  rekabet  sebebi  ile  müşterileri,  güvenirliği,  mesleki  itibarı,  mesleki  faaliyetleri, zarar 
görme tehlikesi olan meslek mensubu, ilgili odalara şikayette bulunabilir veya Türk Ticaret Kanununda 
zikredilen dava haklarını kullanabilirler. 
 
2018 yılında kurulumuza intikal eden dosyalardaki ihtilaflı konulardan hareketle,  meslektaşlarımızın 
mevcut müşterilerin işlerini takip eder iken zaman zaman münferit de olsa, 3568 sayılı meslek 
yasamızda yazılan kuralların dışına çıktıklarını müşahede edilmiştir.  
 
Staj süresi ve sınavlar ile yeterince bilgi donanımına sahip olan meslek mensupları belgeyi aldıktan 
sonra müşteri kabulüne başlamakta ve serbest meslek faaliyetini icra etmektedirler.  Bu icraata 
başlayan meslek mensupları ile birlikte mevcut üyelerinde, meslek içi eğitimlere katılmaları için, oda 
yönetiminin de ciddi çalışmalar yaptığını sizlerle birlikte müşahede ettik. 
 
Oda tarafından düzenlenen meslek içi eğitim ve iletişim seminerleri ile sosyal faaliyetlerin, üyelerimizin 
mesleki birikimlerini artırdığı bir gerçektir. Meslek mensuplarının, düzenlenen bu etkinliklere katılımının 
artması, haksız rekabeti önleme açısından olumlu sonuçlar vereceği umudundayız. 
 
Serbest piyasa şartlarının geçerli olduğu günümüzde, hizmet verdiğimiz işletmeler, çeşitlilik arz 
ettiğinden meslek mensuplarımızın kurumsal ihtisaslaşma ve deneyimlerine göre, kurumsal olarak, 
örgütlenmeleri, mesleğin geleceği açısından olumlu bir gelişme olacağı kanaatindeyiz. 
 
TÜRMOB 2015 yılında haksız rekabetin önlenmesi maksadı ile e-birlik sözleşme yazılımı hazırlamış ve 
meslektaşlarımızın iş sözleşmelerinin bu sistem üzerinden düzenlenmesini sağlamaya başlamıştır. E-
birlik sözleşmesi ile ilgili seminer TÜRMOB tarafından odamızda toplantı düzenlenmiştir.  
 
Türkiye Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu e-birlik sisteminin önemi ve geleceğe yönelik cezai 
yaptırımları hakkında bölgemizdeki meslek odalarının yetkili kurullarının katılımı ile oda binamızda 
bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 
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Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu olarak e-birlik sisteminin mesleğimize katkı sağlayacağı 
kanaatindeyiz. İlimizdeki meslek mensuplarının bu sisteme katılımının sağlanması amacıyla çalışma 
yapılması ve bu konudaki yasal yaptırımların uygulanması gerektiğini düşünüyoruz. 
 
Kurul Üyeleri 
 
Hasan BADEMLİ  Başkan  

A. Latif ÜNLÜZEYBEK Başkan Yardımcısı  

Halil GÜRÜLER  Sekreter 

Mevlüt KABAK  Üye  

Murat KARATAŞ  Üye 

 
 
1-)KAPSAM 

 
Bu raporda; Konya SMMM Odası Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’nun 01.01.2018-

31.12.2018 dönemine ilişkin “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik 
Mesleklerine ilişkin Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği” çerçevesinde yürüttüğü haksız 
rekabetin önlenmesine dair faaliyetleri yer almaktadır. 
  
2-)YASAL DAYANAK 
 

Bu raporun yasal dayanağı 3568 sayılı Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali 
Müşavirlik Kanunu’nun 29,  33,  45 ve 50. maddelerine dayanılarak çıkartılan 21.11.2007 tarih 26707 
Resmi Gazete sayılı “Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Mesleklerine İlişkin 
Haksız Rekabet ve Reklam Yasağı Yönetmeliği’nin 29. maddesi “b” bendidir. 

 
3-)MİSYON – VİZYON 
 
 Muhasebe mesleğinde haksız rekabetin önlenmesi amacıyla mesleki standartları ve uluslararası 
mesleki uygulamaları dikkate alan meslek mensuplarımıza değer katan, mesleki hizmetlerin kalitesini ve 
etkinliğini artıran çalışmalarda bulunmak. Bu çalışmalardan düzeltici ve düzenleyici faaliyetlerin kamu 
yararına yönelik maksimum seviyede uygulamaya geçirmektir. 
 Meslek mensuplarımızın teknolojik ve ekonomik gelişmelere uyumlu olarak ihtisas sahibi olması, 
yenilikçi, gelişime açık, eğitim ve mesleki ilke kurallarını özümsemiş meslek mensubu olmaları amacıyla 
saygınlığın, güvenirliliğin, hizmet kalitesinin kamu yararının dikkate alınarak artırılmasıdır. 
 
4-)FAALİYET DÖNEMİNDE YÜRÜTÜLEN ÇALIŞMALAR 
 

a) Meslek Mensupları arasında ve İş Sahipleriyle İlişkilerde Haksız Rekabet 
 

Meslek mensuplarının serbest meslek faaliyetlerini icra etmek amacıyla yaptıkları girişimler, 
yönetmelik hükümleri dâhilinde belli kurallara bağlanmış olup aksine davranışlar kurulumuzun görev 
alanına girdiği için bu konudaki davranışlar,  odaya intikal eden ve oda yönetim kurulu tarafından 
kurulumuza gönderilen devir teslim tutanakları ve dilekçeler esas alınarak titiz bir şekilde 
incelenmektedir. Bu değişim ve transferlerde Haksız rekabetle mücadele yönetmeliğinin konusunu 
teşkil edecek şekilde bir aykırılık mevcut olursa,  kurulumuz görev ve yetkileri dâhilinde oluşan bu 
haksız fiili önlemektedir. 

Meslek mensupları arasında oluşan ihtilaflarda, yönetmelikler dâhilinde kurulumuz şikâyetçi meslek 
mensupları ile bire bir görüşmeler yapmış konu ile ilgili disiplin kurulu ve yönetim kurulu ile 
istişareler de bulunarak sorunları çözüm yoluna gitmiştir. 
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b) Ücret ve Diğer Mali Nitelikteki Uygulamalar İle Haksız Rekabet 

 
İş sahipleri genellikle ücreti bahane ederek sözleşmeyi fesih etme yoluna gitmektedir. Ayrıca 

meslek mensubumuzun, ücretini ödemeyi geciktirerek haksız bir avantaj elde etme yolunu 
seçmektedirler. Bunun karşısında meslek ahlak ve kurallarını tam olarak benimseyen ve uygulayan bir 
meslek mensubu üyemiz, bu kuralları tam olarak uygulamayan, meslek mensubu karşısında haksız 
rekabete maruz kalmaktadır. Bütün meslek mensuplarımızın aynı duyarlılıkla, meslek ahlak ve 
kurallarını tam uygulamaları, iş sahipleri tarafından da aynı duyarlılıkla kabul göreceği inancını 
taşımaktayız. 

Bu inancımızın yanında iş sahibi müşterilerinin kendi meslek örgütleri aracılığı ile bilgilendirilmeleri, 
bu konu ile ilgili haksız rekabeti asgariye indireceği kanaatindeyiz. 

 
 

c) Reklam Yoluyla Haksız Rekabet 
 

Reklam yasağı ile ilgili meslektaşlar nezdinde yapılan çalışmalar neticesinde bu yıl şikayetler yok 
denecek kadar az olduğu görülmektedir.  

Reklam ya da reklam sayılan faaliyetler, doğrudan iş elde etmeye yönelik faaliyetler olduğundan 
haksız rekabet unsuru olarak değerlendirilmektedir. 

Meslektaşlarımızın birbirileri arasında dayanışma içerisinde bulundukları müddetçe haksız rekabetin 
azalacağını ümit etmekteyiz.   

 
 
5-)ÇALIŞMALAR NETİCESİNDE ELDE EDİLEN BULGULAR 
A) HRMK’nın toplantı sayısı ve inceleme ve soruşturma konusu dosya sayısı: 
 

Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Toplantı Sayısı                             11 

Yönetim Kurulu kararı ile Haksız Rekabetle Mücadele 

Kurulu’na sevk edilen toplam dosya sayısı 

1 

Soruşturması devam eden dosya sayısı 0 

 
B) HRMK’na sevk edilen dosyalarla ilgili HRMK tarafından yapılan inceleme 
ve soruşturmanın genel istatistiki sonuçları 
 
YIL ÖNCEKİ 

YILDAN 
DEVİR 
DOSYA 
SAYISI 

YIL 
İÇİNDE 
GELEN 
DOSYA 
SAYISI 

DİSİPLİN 
KOVUŞTURMASI 
AÇILMASI 
ÖNERİSİYLE 
YÖNETİM 
KURULUNA 
SUNULAN DOSYA 
SAYISI 

DİSİPLİN 
KOVUŞTURMASINA 
GEREK OLMADIĞI 
ÖNERİSİYLE YÖNETİM 
KURULUNA SUNULAN 
DOSYA SAYISI 

İŞLEM 
YAPILMASINA 
GEREK OLMADIĞI 
GEREKÇESİYLE 
YÖNETİM 
KURULANA İADE 
EDİLEN DOSYA 
SAYISI 

GELECEK 
YILA 
DEVREDEN 
DOSYA 
SAYISI 

2018 6 1 - - 7 0 
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C)HRMK’na sevk edilen ve işlem gören dosyaları Haksız Rekabet ve Reklam 
Yasağı Yönetmeliğinde sayılan eylemlere göre ayrıntılı tasnifi; 
 
AA) Meslek Mensupları arasında ve iş sahipleri ile ilişkilerde haksız rekabet konusuna giren toplam dosya sayısı ile yapılan işlemlere 
ilişkin ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam 

Dosya 

Sayısı  

(1) 

Yapılan İşlem 
DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASI 

AÇILMASI 

ÖNERİSİYLE 

YÖNETİM 

KURULUNA 

SUNULAN DOSYA 

SAYISI 

(2) 

DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

ÖNERİSİYLE YÖNETİM 

KURULUNA SUNULAN 

DOSYA SAYISI 

(3) 

İŞLEM 

YAPILMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

GEREKÇESİYLE 

YÖNETİM 

KURULANA İADE 

EDİLEN DOSYA 

SAYISI 

(4) 

GELECEK 

YILA 

DEVREDEN 

DOSYA 

SAYISI 

1=(2+3+4)  

(5) 

a) 

Muhasebe ve denetim standartlarına uymamak, 

mesleki faaliyetlerin yürütülmesinde gereken 

mesleki özeni göstermemek. 
     

b) 

Bir diğer meslek mensubu ile sözleşmesi 

bulunan iş sahiplerini sözleşme yapmak 

amacıyla mevcut sözleşmelere aykırı 

davranmaya veya bu sözleşmeleri fesh etmeye 

doğrudan devam etmek. 

     

c) 

İzinsiz olarak faaliyette bulunmak, yetki 

belgeleri ve ruhsatları iptal olduğu halde 

doğrudan veya dolaylı olarak mesleki faaliyete 

devam etmek veya faaliyetleri geçici olarak 

durdurulduğu halde mesleki faaliyetlere 

doğrudan devam etmek. 

     

ç) 

Yetki belgeleri ve ruhsatları iptal olduğu veya 

faaliyetleri geçici olarak durdurulduğu halde 

unvanlarında, ilan ve reklamlarında, mesleki 

faaliyette bulundukları intibaını yaratacak 

kelime veya ibareler kullanmak. 

     

d) 

Meslek ruhsatının kiralanması veya çeşitli 

menfaatler sağlayarak meslek mensubu 

olmayan kişilere faaliyette bulunma imkanı 

sağlamak. 

2   2  

e) 

Mesleği yapmaları yasaklananları çalıştırmak 

veya bu kişilerle her ne şekilde olursa olsun 

doğrudan veya dolaylı olarak mesleki işbirliği 

yapmak. 

     

f) 

Üçüncü şahısları yanıltacak şekilde gerçeğe 

aykırı belge düzenlemek ve onaylamak,      

g) 

Bir diğer meslek mensubunun çalışanlarına ve 

diğer yardımcı kişilere işlevini yerine getirirken 

yükümlülüklerine aykırı davranmaya 

yöneltebilecek şekilde doğrudan veya dolaylı 

sağlamak veya önermek. 

     

h) 

Bir diğer meslek mensubun çalışanlarını veya 

diğer yardımcı kişileri her türlü vasıtayla 

meslek mensuplarının veya iş sahiplerinin 

sırlarını ele geçirmeye veya açıklamaya 

yöneltmek 

     

ı) 

Bağımlı çalışan meslek mensupları bakımından 

aynı anda birden çok işletmede mesleki 

sorumluluk üstlenmek. 
     

i) 

Mevzuat hükümlerinin emredici kurallarına 

aykırı davranmak suretiyle meslek mensupları 

karşısında haksız şekilde avantaj elde etmek. 
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BB) Ücret ve diğer mali nitelikteki uygulamalara ilişkin haksız rekabet konusuna giren toplam dosya sayısı ile yapılan işlemlere ilişkin 
ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam 

Dosya 

Sayısı  

(1) 

Yapılan İşlem 
DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASI 

AÇILMASI 

ÖNERİSİYLE 

YÖNETİM 

KURULUNA 

SUNULAN DOSYA 

SAYISI 

(2) 

DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

ÖNERİSİYLE YÖNETİM 

KURULUNA SUNULAN 

DOSYA SAYISI 

(3) 

İŞLEM 

YAPILMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

GEREKÇESİYLE 

YÖNETİM 

KURULANA İADE 

EDİLEN DOSYA 

SAYISI 

(4) 

GELECEK 

YILA 

DEVREDEN 

DOSYA 

SAYISI 

1=(2+3+4)  

(5) 

a) 
Asgari ücret tarifesinin altında ücret talep 

etmek veya ücretsiz hizmet vermek. 
5   5  

b) 

Ücret tarifesindeki düzenlemeler saklı kalmak 

kaydıyla, yapılacak hizmet veya iş sonucu elde 

edilen menfaat üzerinden iş sahibi ile ortaklık 

pay anlaşmaları yapmak. 

     

c) 
Bir Meslek mensubuna olan ücret borcunu 

ödememiş iş sahibine hizmet vermek 
     

ç) 

İş sahiplerinde emanet para toplamak, alınan 

ücrete karşılık olmak üzere gerçeğe aykırı 

serbest meslek makbuzu veya fatura 

düzenlemek 

     

d) 

Sözleşme değerinin altında serbest meslek 

makbuzu veya 

fatura düzenlemek veya hiç düzenlememek; 

mali yükümlülüklerini yerine getirmemek. 

     

e) 

Üçüncü kişilere ücret ya da herhangi bir 

menfaat sağlamak veya vaat etmek suretiyle iş 

almak. 

     

f) 
İş sahiplerine menfaat sağlamayı vaat etmek 

veya menfaat sağlamak ve bu suretle iş almak. 
     

g) 

İş sahiplerine ait veya iş sahiplerinden elde 

edilen bilgileri kullanmak suretiyle ekonomik 

çıkar sağlamak 

     

ğ) 

Çalışanlara iş mevzuatında öngörülen ücret  ve 

sosyal hakları vermemek veya maliyetleri 

düşürmek için yasal zorunlulukları yerine 

getirmemek. 

     

 
 
CC) Reklam yoluyla haksız rekabet konusuna giren toplam dosya sayısı ile yapılan işlemlere ilişkin ayrıntılı tablo 

KONUSU 

Toplam 

Dosya 

Sayısı  

(1) 

Yapılan İşlem 
DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASI 

AÇILMASI 

ÖNERİSİYLE 

YÖNETİM 

KURULUNA 

SUNULAN DOSYA 

SAYISI 

(2) 

DİSİPLİN 

KOVUŞTURMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

ÖNERİSİYLE YÖNETİM 

KURULUNA SUNULAN 

DOSYA SAYISI 

(3) 

İŞLEM 

YAPILMASINA 

GEREK OLMADIĞI 

GEREKÇESİYLE 

YÖNETİM 

KURULANA İADE 

EDİLEN DOSYA 

SAYISI 

(4) 

GELECEK 

YILA 

DEVREDEN 

DOSYA 

SAYISI 

1=(2+3+4)  

(5) 

a) 

Meslek mensuplarının dürüstlüğü, güvenirliği 

ve tarafsızlığı hakkında yanlış ve asılsız 

beyanlarda bulunmak 

     

b) 

Meslek mensuplarının hizmetlerini ve 

faaliyetlerini yanlış ve yanıltıcı veya yersiz 

açıklamalarla kötülemek. 

     

c) 
Meslek mensupları hakkında asılsız ihbar ve 

şikayette bulunmak. 
     

ç) 

Kendisi, hizmetleri ve faaliyetleri hakkında 

gerçek dışı veya yanıltıcı açıklamalarda 

bulunmak. 

     

d) Sahip olmadığı meslek unvanını kullanmak      

e) 
Bu Yönetmelik ile belirlenen reklam ilk eve 

kurallarına aykırı davranmak. 
     

f) 
Mesleki ve akademik unvan dışında sahip 

olunan başka unvanları kullanmak. 
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6)ÖNERİLER 
 
 
Meslektaşlarımız arasında, haksız rekabete sebep olan davranışların azamiye indirilmesi için, 
meslektaşlar arasında birebir sosyal ilişkilerin artırılması yönünde faaliyetler düzenlenmeli, zorunlu 
eğitim kapsamında bilgilendirme çalışmaları yapılmalıdır. 
 
 
Geniş bir meslek camiasına hitap etmemiz sebebi ile kendi çıkarları uğruna mesleğe zarar verenlerin 
olabileceği tezinden hareketle, mesleki dayanışma bilinci ile, ilgili 21 Kasım 2007 tarih ve 26707 
sayılı resmi gazetede yayımlanan yönetmelik dahilinde uygulanacak yaptırımlarla, haksız rekabete 
sebep olan sıkıntılardan kurtulabileceğimiz kanaatindeyiz.  
 
Saygılarımızla 31.12.2018 
 
 
 
 

 

 
 
        Başkan    Başkan Yardımcısı       Sekreter          Üye   Üye 

Hasan BADEMLİ A.Latif ÜNLÜZEYBEK  Halil GÜRÜLER Mevlüt KABAK Murat KARATAŞ 

 

  



 

50 

Denetleme Kurulu Raporu 

 

(01.01.2018-31.12.2018  

DÖNEMİ) 

(KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI) 

(TESMER KONYA ŞUBESİ) 

(KONYA SMMMO İKTİSADİ İŞLETMESİ)  İÇİN 

 

I-GİRİŞ 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası’nın, TESMER Konya Şubesi’nin ve Konya 

Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi’nin(01.01.2018-31.12.2018) hesap 

dönemi ve faaliyetleriyle ilgili denetimimiz, başta 3568 sayılı Meslek Yasası ile bu yasaya ilişkin 

yönetmelikler olmak üzere; Türk Ticaret Kanunu, Vergi Usul Kanunu ve diğer kanun ve 

yönetmelikler çerçevesinde yönetim kurulunun işlemleri harcama ve gelir belgeleri, alınan kararlar 

ve uygulamalar, kasa ve banka işlemleri kurulumuz tarafından her ay mutat şekilde incelenmiş ve 

incelemeler sonucunda kurulumuzca aşağıdaki hususlar tespit edilmiştir. 

II- KONYA SMMMO- TESMER KONYA ŞUBESİ VE KONYA SMMMO İKTİSADİ 

İŞLETMESİNİN DENETİMİ 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesi ‘ne ilişkin (01.01.2018-31.12.2018) hesap 

dönemi içerisinde yapılan 24 ayrı denetim, inceleme ve sayım sonucunda aşağıdaki hususlar 

görülmüş ve tespit edilmiştir. 

  

A) USUL YÖNÜNDEN YAPILAN İNCELEMELER 

 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesinin Usul yönünden yapılan tetkikler, incelemeler 

ve denetimler sonucunda; kullanılması gereken yasal defterler süresinde ve usulüne uygun olarak 

tasdik ettirildiği, yapılan muhasebe kayıtlarının belgelere dayanılarak yapıldığı ve söz konusu 

belgeler, Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlke ve Standartlarına uygun olarak kayıtlara intikal 

ettirildiği tespit edilmiştir. 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler Odası İktisadi İşletmesini yasal defterlerin tasdikine ilişkin bilgiler 

aşağıya çıkarılmıştır.  
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KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

2018 YILI DEFTER TASDİK BİLGİLERİ 

YASAL DEFTERİN 

NEV'İ 
TASDİK MAKAMI ONAY TARİHİ VE YEVMİYE NO 

YEVMİYE DEFTERİ 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38100 

DEFTER-İ KEBİR 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38101 

ENVANTER 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38102 

KASA 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38103 

EVRAK KAYIT DEFTERİ 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38104 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  

İKTİSADİ İŞLETMESİ 

2018 YILI DEFTER TASDİK BİLGİLERİ 

YASAL DEFTERİN 

NEV'İ 
TASDİK MAKAMI ONAY TARİHİ VE YEVMİYE NO 

YEVMİYE DEFTERİ 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38097 

DEFTER-İ KEBİR 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38098 

ENVANTER 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38099 

 

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI  

TESMER KONYA ŞUBESİ 

2018 YILI DEFTER TASDİK BİLGİLERİ 

YASAL DEFTERİN 

NEV'İ 
TASDİK MAKAMI ONAY TARİHİ VE YEVMİYE NO 

YEVMİYE DEFTERİ 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38105 

DEFTER-İ KEBİR 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38106 

ENVANTER 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38107 

EVRAK KAYIT DEFTERİ 
KONYA 

4.NOTERLİĞİ 
22.12.2017/38108 
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Yapılan bu denetim, incelemeler ve tetkiklerin sonucunda eleştiriye konu olacak ve tenkidi 

gerektirecek herhangi bir hususun bulunmadığı tespit edilmiştir.  

B) HESAPLAR ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER  

 

Konya Serbest muhasebeci Mali Müşavirler odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya Serbest 

Muhasebeci Mali Müşavirler odası İktisadi işletmesinin Denetim kurulumuzca muhtelif 

zamanlarda hesaplar üzerinde yapılan denetim inceleme ve tetkikler sonucunda tespit edilen 

hususlar aşağıdaki gibidir.  

1-Konya SMMMO yönetim kurulunun almış olduğu kararlar incelenmiş olup yönetim kurulu yapılan 

çalışmaları bu kararlar doğrultusunda uygulandığı, gelir ve gider belgelerinin denetimi sonucunda gayri 

kanuni herhangi bir belgeye rastlanılmadığı, kanuni defterlere ve kayıtlara genel kabul görmüş 

muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak intikal ettirildiği, hazırlanan bilanço, gelir tabloları ve 

mizanların incelenmesi neticesinde varlık kalemlerinin ve stoklarının fiilen mevcut olduğu ve Konya 

SMMM Odası’nın gerçek durumunu yansıttığı görülmüştür. 

2-TESMER Konya Şubesi’nin toplantıları aldığı kararlar ve çıkarılan mizanlar kontrol edilmiş olup 

uygulamalar alınan kararlar doğrultusunda uygulandığı Mizanda bulunan borç alacak kayıtlarındaki 

değerlerinin fiilen mevcut olduğu, belgelerin defter ve kayıtlara Genel Kabul Görmüş Muhasebe İlke ve 

Standartlarına uygun olarak intikal ettirildiği tespitlerimiz doğrultusundadır. 

3-Konya SMMMO İktisadi İşletmesinin gelir ve gider belgelerinin, ve çıkarılan mizanların denetimi 

sonucunda gayri kanuni herhangi bir belgeye rastlanılmamış ilgili belgeler kanuni defterlere zamanında 

ve genel kabul görmüş muhasebe ilke ve standartlarına uygun olarak intikal ettirildiği tespit edilmiş, 

ayrıca İktisadi İşletmenin faaliyetleri yakından takip edilerek faaliyetlerinde herhangi bir uyumsuzluğun 

olmadığı tespit edilmiştir. 

4- Kurulumuzca muhtelif zamanlarda fiili kasa ve stok sayımı yapılmış olup, defter kayıt ve belgelerle 

karşılaştırılarak uygunluğu tespit edilmiş herhangi bir uyumsuzluk görülmemiştir. 

5- Demirbaşlara ilişkin olarak yapılan inceleme ve tespitlerimizde demirbaşların muhasebe kayıtlarının 

tam olarak tutulduğu ve yerlerinde eksiksiz olarak mevcut bulunduğu görülmüştür. 

6- Banka hesapları, banka hareketleri ekstrelerden ve banka cüzdanlarından takip edilerek tutarları ve 

bakiyeleri incelenmiş olup defter kayıt ve belgelerle mizanlardaki değerlerin uygunluğu görülmüştür. 

7- Denetim Kurulumuza 01.01.2018-31.12.2018 çalışma döneminde herhangi bir şikayet ve ihbar 

gelmemiştir. 

 

        C- FAALİYETLER ÜZERİNDE YAPILAN İNCELEMELER 

       Denetim Kurulumuzca muhtelif zamanlarda faaliyetler üzerine yapılan incelemeler sonucunda 

tespit edilen hususlar aşağıdaki gibidir. 

 1-Konya SMMMO yönetim kurulu, 01.01.2018-31.12.2018 çalışma döneminde faaliyetlerini diğer oda 

kurullarıyla işbirliği yaparak olumlu bir şekilde sürdürdüğü, alınan kararlar doğrultusunda  faaliyetlerini 

gerçekleştirdiği tespit edilmiştir. 
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2-Konya SMMM Odası’nın fiilen çalışan 1231 bağımlı, 1154 bağımsız toplamda 2385 kayıtlı üyesi 

bulunduğu, mevcut üyelerden 223 adet Serbest Muhasebeci,  2162 adet de Serbest Muhasebeci Mali 

Müşavir olduğu tespit edilmiştir. 

3-Konya SMMMO yönetim kurulu haftalık olağan toplantılarını yaptığı, dönem içerisinde 48 defa 

toplanıldığı, uygulamaların alınan kararlar doğrultusunda gerçekleştirildiği görülmüştür. 

4-TESMER Konya Şubesi Yönetim Kurulu dönem içerisinde 46 defa toplandığı, kararların oy birliğiyle 

alındığı ve çalışmaların kararlar doğrultusunda gerçekleştirildiği tespit edilmiş, 01.01.2018-31.12.2018 

çalışma döneminde meslektaşlara yönelik 35adet seminer ve bilgilendirme toplantıları ve eğitim 

çalışmaları adı altında programlar yapıldığı, ayrıca staj işlemleri ve kayıtlarının Staj Yönetmeliğine göre 

yapıldığı, stajyerlere eğitim hizmeti desteği verildiği görülmüştür. Ayrıca Türkiye İş Kurumu ile 

ortaklaşa düzenlenen Girişimcilik Eğitim Kursları toplamda 29 grupta düzenlenerek başarıyla 

tamamlanmıştır. Bilirkişilik, Bağımsız Denetçi Eğitimi, Konkordato Eğitimi ve özellikli konularda verilen 

ihtisas kurslarının yanı sıra SMMM Yeterlilik Hazırlık Kursu, YMM Hazırlık ve İhtisas Kursu SGS Hazırlık 

Kursu olmak üzere konusunda uzman kişilerce kursiyerlere gerekli bilgiler sunulmuş meslektaşlarımıza 

Gelir ve Kurumlar Vergisi ile ilgili ihtisas gerektiren konular hakkında, Mali Af hakkında, E Uygulamalar 

ve 7143 sayılı Kanun ile ilgili uygulamalar hakkında ileri düzeyde mesleki bilgilendirme eğitimleri 

verilmiştir. Bunun yanı sıra güncel ekonomi ve piyasa analizlerini de içeren 7 adet eğitim oturumu 

düzenlenmiştir. 

5-TESMER Konya Şubesi tarafından her yıl yapılan ve ulusal anlamda kabul gören Anadolu Odaları 

Eğitim Semineri’nin 18’ncisi büyük oranda katılım sağlanarak başarıyla yapıldığı tespit edilmiştir. 

6-Odamızın üyesi bulunduğu Anadolu Odaları Platformunun 31,32 ve 33.ncüsü 2018 yılı içerisinde 

gerçekleşmiştir. 31.Anadolu Odaları Platformu için Erzurum’a,32.Anadolu Odaları Platformu için 

Erzincan’a gidilmiş ve 33.Anadolu Odaları Platformuna da ev sahipliği yapılarak Antalya Calista Otel’de 

toplanılarak Konya Serbest Muhasebeciler Odası temsil edilmiştir. 

7-Ayrıca Kahramanmaraş SMMM Odası Başkanlığı’nın daveti üzerine oda hizmet binası açılışına 

katılınmıştır. 

 

8- Yine 81 ve 82.Başkanlar Kurulu toplantısına katılınarak Odamız temsil edilmiştir. 

        III-SONUÇ 

Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası, TESMER Konya Şubesi ve Konya SMMMO 

İktisadi işletmesinin faaliyetleri ve yapılan tüm işlemler diğer kurullarla birlikte iş birliği içerisinde 

uyumlu bir şekilde usul ve mevzuata uygun olarak yapıldığı, ayrıca Bilanço, Gelir Tablosu ve 

Mizanlardaki değerlerin tamamen Odanın fiili ve gerçek durumunu yansıttığı görüşüne varılmıştır. 

Konya SMMMO Yönetim Kurulu ve TESMER Konya Şubesi Yönetim Kuruluna vermiş oldukları 

hizmetlerden, başarılı ve uyumlu çalışmalarından,  göstermiş oldukları özveri ve gayretlerinden dolayı 

teşekkür eder  başarılarının devamını dileriz. Ayrıca; Konya SMMMO ve TESMER Konya Şubesi 

Personeli’ne başarılı ve düzenli çalışmalarından dolayı teşekkür ederiz.        

 

Hale CİVELEK   Yasin AYVAZ   Mehmet KARA                      

    Başkan     Başkan Yrd.       Raportör   
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KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 

DİSİPLİN KURULU  

01.01.2018 - 31.12.2018 

 TARİHLİ FAALİYET RAPORU 

          Disiplin Kurulumuz, 01/01/2018 ve 31/12/2018 Tarihleri arasında haftalık mutad toplantılarımız 

yapılmıştır. 

          Disiplin Kurulumuzda 31/12/2017 Tarihinde devir eden 41 adet dosya, 2018 Yılında intikal eden 

9 adet dosya olmak üzere toplam 50 Adet dosyanın gerekli inceleme ve soruşturmaları yapılarak 

aşağıdaki şekilde karara bağlanmıştır.  

 

KOVUŞTURMASI DEVAM EDEN DOSYALAR     : 35 Adet  

 - Mahkeme Sonucu Bekleyen Dosya   :  29 

 - Kovuşturması Devam Eden Dosya   :   6 

 

KARARI VERİLEN DOSYALAR        : 15 Adet 

VERİLEN KARARLAR: 

 -Disiplin Kovuşturmasına Yer Olmadığına Dair Karar    : 13 Adet 

-Kınama Cezası          :   0 Adet 

-Uyarma Cezası          :   0 Adet 

-06 Ay Geçici Mesleki Faaliyetten Alıkoyma      :   1 Adet 

 -12 Ay Geçici Mesleki Faaliyetten Alıkoyma      :   1 Adet 

           Disiplin Kurulumuz 3568 Sayılı Yasanın verdiği yetkilere dayanarak, disiplin yönetmeliğimiz 

hükümleri çerçevesinde tarafsız olarak tüm meslek mensuplarımızı kucaklayarak ve tüm ayrıntılara 

girerek dosyaları incelemiş, kimseyi rencide etmeden, Kanun ve yönetmelik çerçevesinde kararlar 

vermiştir. 

 

  

Mehmet Ali YAVUZ 

Başkan 

 

 

 

 

Ramazan AÇIKYÜREK Mustafa ÇALİŞKAN Halil ÖZBUĞDAY     Zeynel Serhat OKUTAN 

   Başkan Yardımcısı  Raportör   Üye    Üye 
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56 

KONYA SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER ODASI 
TEMEL EĞİTİM VE STAJ MERKEZİ 

ÇALIŞMA RAPORU 
 

01.01.2018  -  31.12.2018 

  TESMER Yönetim Kurulumuz 2018 yılı içerisinde aşağıdaki faaliyetleri yerine getirerek 2019 yılı 

faaliyet hedeflerini aşağıdaki şekilde belirlemiştir. 

            TESMER Yönetim Kurulumuz bu dönem içerisinde 46 kez gündemli, muhtelif tarihlerde de 

gündemsiz olarak toplantılar yapmıştır. Yapılan bu toplantılarımızın tamamı meslek mensuplarımızın ve 

stajyerlerimizin, stajyer adaylarımızın ve aynı zamanda mesleğimizin ilk basamakları olan Ticaret ve 

Mesleki liselerin ve Meslek Yüksek Okullarının da mesleğe yönlendirilmesi, ayrıca mesleğimizi 

ilgilendiren ve ilgi duyan kesimlere de Konya SMMM Odası TESMER Şubesi misyonuna ve vizyonuna 

uygun eğitimleri amaçlayarak toplanmış olup, günümüz mesleki koşullarının gerektirdiği teknik ve 

sosyal amaçlı eğitim programları yapılmıştır.  21.yy e-uygulamaların hayatımıza girmesiyle birlikte 

teknolojinin yanında E-uygulamaların, interaktif uygulamaların, dijital muhasebe, dijital denetimin 

yanında e-oda, e-eğitimin meslek mensubu üyelerimizin mesleki eğitimlerini alarak Dünya ekonomik 

alanlarında da inovasyon süreçlerinin hızlandırılarak her zaman olduğu gibi Ülke ekonomisine yön 

veren meslek mensupları yetiştirilmesi amaçlanmıştır. Mesleğimizin tüm vergi kanunlarının yanında, 

Bağımsız Denetim, Türk Ticaret Kanunu, Sosyal Güvenlik Mevzuatı ve Meslek yasamız ile ilgili olan 

kanun taslakları, kanunlar ve tebliğlerle ilgili değişiklikler hakkında en kısa zaman da internet, SMS ve 

sosyal iletişim araçları kullanılarak bilgi akışı yapılmış ve bu konular ile ilgili eğitim ve bilgilendirme 

seminerleri hazırlanmıştır. Siz değerli meslek mensuplarımıza bu bilgi paylaşımı sağlanır iken de bu 

bilgilerin TESMER Genel Merkezimizden Sayın Oda Başkanımız ve Oda Yönetimimizin, diğer kurullarımız 

ve akademisyenlerden, kamu kurum ve kuruluş yönetim kadrolarından, özel sektör yönetim 

kadrolarından da bilgi birikiminden faydalanarak mümkün olduğu kadar ilk hazırlayanlar ve bu konular 

ile ilgili akademisyen eğitimciler titizlikle seçilmiştir. Faal olan meslek mensubu arkadaşlarımızın 

anlayacağı, teorik olan şeklinin pratik de uygulanırken anlaşılacağı dilde olmasına özen gösterilmiştir. 

            Yönetim Kurulumuz sadece stajyer adayı, stajyer ve meslek mensubu arkadaşlarımızın eğitimi 

yanında Ticaret Meslek Liseleri, Selçuk Üniversitesi ve bu üniversitemize bağlı olan Meslek 

Yüksekokullarımız yanında, Necmettin Erbakan Üniversitesi ve K.T.O. Karatay Üniversitesi ile eğitim 

alanlarında işbirliği protokolü imzalanmış ve eğitim programları hazırlanmış olup eğitim alanlarında 

akademik kadrolardan marjinal fayda sağlanmıştır. Sürekli bilgi alış verişinde bulunulmuş ve zaman 

zaman bu okullarımızda eğitim projeleri hazırlanmış İş Okul entegrasyonu sağlanmış, Muhasebe ve Mali 

Müşavirlik mesleğimizin eğitimi, geçmişi ve geleceği gibi birçok konularını kapsayan meslek adayı 

öğrencilerin ufkunu aşmasında yardımcı olan paneller, konferanslar düzenlemiştir. 

           Değerli meslektaşlarımız, Mesleğimizin geleceğin mesleği olacağı birçok akademik 

araştırmalarda açıklanmıştır ki bu kadar üniversite, lise ve meslek yüksekokulu mezunu Mesleğimize 

girebilmek için çaba harcamasın. Dolayısı ile stajyer ve stajyer adayının eğitim ve sınav hazırlıkları 

TESMER tarafından büyük önem arz etmektedir. Yapılan bu çalışmaların hepsi TESMER Genel 

Merkezimiz tarafından belli bir plan, program dahilinde eğitimleri yazılı, görsel ve interaktif olarak 

hazırlanmakta, TESMER Genel Merkezi ve Odalarımızın TESMER Şubeleri aracılığı ile de stajyerlerimize 

verilmektedir. 
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            TESMER Genel Merkezimiz tarafından uygulanmaya başlayan e-uzaktan eğitim projemizle 

stajyerlerimiz eğitimlerini tamamlamışlardır. TESMER otomasyon sistemi (TEOS) ile de stajyer dosya 

müracaatları, sınava müracaatları, sınav sonuçlarına yönelik aktif bir şekil de takip edilerek 

stajyerlerimizin durumları hakkında güncel verilere ulaşılmıştır ve sürekli olarak kendilerine bilgi 

verilmiş ve e-uzaktan eğitimlerini ne kadar takip ettikleri genel merkezimiz aracılığı ile takip edilerek 

kendilerine bilgi verilmiştir.  

Değerli meslek mensubu arkadaşlarımız, malumunuz olduğu gibi ülkemizde birçok alanda ve 

kurumlarda yapılan değişiklikler ve gelişmelere paralel olarak vergi kanunları ve Türk Ticaret Kanunu 

gibi AB uyum süreci doğrultusunda mesleğimizi yakından ilgilendiren birçok yasal değişiklikler yapılmış; 

Kamu Gözetimi ve Muhasebe Standartları Kurumunun kurulması ve Bağımsız Denetimin gelecekte 

büyük önem kazanmasına bağlı olarak Adalet Bakanlığı, Bilirkişilik Daire Başkanlığının kurulması ve bu 

konuda yasal düzenlemelerin yapılması ile Bilirkişilik yasasıyla Konya SMMM Odamızca Adalet 

Bakanlığından gerekli eğitim vermesi uygun görülen kurumlar arasına girerek bu konuda da Bilirkişilik 

Temel ve Teorik Eğitimleri verilmiştir. Dünya Ekonomisinde yaşanan durgunluk ve Ülkemizde de 

hissedilmesiyle bazı şirketlerin korunması amacıyla konkordato müessesinin oluşturması Mesleğimiz ve 

meslektaşlarımızın iş alanlarının daha da genişlemesine neden olmuştur, kanunlar sürekli değişiklik 

göstermekte ve bununla ilgili tebliğler yönetmelik ve iç yönetmelikler değişmektedir. Buna bağlı olarak 

da biz meslek mensubu arkadaşlarımızın bu gelişmeler ışığında yeni yöntem ve uygulamaların nasıl ve 

ne şekillerde yapılacağı hakkında zaman zaman tereddüt de kaldığımız olmuştur. Bizler bu değişiklikler 

ve uygulamalar hakkında sürekli meslek içi eğitimler vererek meslek mensubu arkadaşlarımızla beraber 

bu uygulamaları esas olan kurslar açılmasına ihtiyaç bulunduğu tespit edilerek gerekli kurs seminer ve 

eğitimler verilmektedir.              

            Odamız hizmet binasında eğitimlerimizde kullanılan fiziki durumumuza baktığımızda aynı anda 

180 kişiye eğitim verebilecek 3 adet elektronik akıllı tahta ve projeksiyon cihazları ve ekipmanı mevcut 

eğitim amaçlı sınıflarımız, 25 kişi ye aynı anda bilgisayar eğitimi verebilecek bilgisayar sınıfımız, ve 500 

kişilik konferans salonumuz bulunmaktadır. Bu imkânları değerlendiren yönetimimiz mesleğimizle ilgili 

tüm konularda gerekli kursları düzenlemiştir. TESMER yönetimimiz daha önceki yıllarda olduğu gibi AB 

projeleri yanında MEVKA, İŞKUR, KOSGEB ve Dünya Bankası projeleri de sürekli olarak takip edilmiş, 

Mesleğimiz ile ilgili kurumlarla da gerekli görüş alışverişinde bulunarak İŞKUR ve KOSGEB destekli 

Girişimcilik Eğitim Kursları başarı ile tamamlanmıştır.  

            Değerli Meslek mensubu arkadaşlarımız, 

            TESMER Yönetim Kurulu olarak; TÜRMOB, TESMER Genel Merkezi ve Odamızın tüm 

desteklerini ve olurlarını alarak stajyer ve meslektaşlarımıza yönelik eğitim amaçlı kurs ve 

seminerlerimiz aşağıdaki şekilde gerçekleşmiştir. 

EĞİTİM FAALİYETLERİMİZ: 

1- 11 Ocak 2018 Tarihinde TÜRMOB Eğitmeni Nusret KURDOĞLU tarafından “Dijital Muhasebe ve 
Vergide Gündem” konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
2-19 Ocak 2018 Tarihinde Odamız ve Ticaret Odası iş birliği ile YMM Bayram Ali ZENGİN, SMMM 
Mehmet ÜNLER, SMMM Mehmet ESKİCİ, SMMM Yusuf VARLI, SMMM Özgür IŞIK tarafından “İşveren 
Vergi Yükümlülükleri ve Güncel Vergi Mevzuatı” konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
 
3-06 Şubat 2018 Tarihinde TUİK Uzmanı Mehmet Ali ÖZGÜL tarafından “Nace Ekonomik Faaliyet 
Sınıflaması” konulu seminer verilmiştir. 



 

58 

 
4-07 Mart 2018 Tarihinde TÜRMOB Eğitmeni Erhan SULAR tarafından “Gelir Vergisinde Yol 
Haritası” konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
5-03 Nisan2018 Tarihinde YMM İrfan VURAL tarafından “Kurumlar Vergisi Beyanında Yol 
Haritası’’ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
6-04 Nisan 2018 Tarihinde Seydişehir, Beyşehir, Hüyük, Bozkır ve Ahırlı İlçelerinde Kurul Üyeleri ve 
YMM Hasan EKİCİ tarafından “Kurumlar Vergisinde Özellik Arz Eden Konular ve Son Torba 
Yasadaki KDV Düzenlemeleri İle İlgili Değişiklikler’’ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
7-05 Nisan 2018 Tarihinde Akşehir, Ilgın, Kadınhanı, Sarayönü Yunak ve Doğanhisar İlçelerinde Kurul 
Üyeleri ve YMM Hasan EKİCİ tarafından “Kurumlar Vergisinde Özellik Arz Eden Konular ve Son 
Torba Yasadaki KDV Düzenlemeleri İle İlgili Değişiklikler’’ konulu bilgilendirme semineri 
verilmiştir. 
 
8-06 Nisan 2018 Tarihinde Ereğli ve Karapınar İlçelerinde Kurul Üyeleri ve YMM Hasan EKİCİ 
tarafından “Kurumlar Vergisinde Özellik Arz Eden Konular ve Son Torba Yasadaki KDV 
Düzenlemeleri İle İlgili Değişiklikler’’ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
9-10 Nisan 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Denetim Kurulu Başkanlığı iş birliği ile “İzaha Davet 
Müessesi Konusu Vergi Müfettişleri Bayram GÜLÇİÇEK ve Burak DEMİRKAN – E-Defter ve 
E-Fatura Davaları Özelinde Vergi Uyuşmazlıkları Çözüm Yolları Konusu PAÜ İİBF Maliye 
Bölüm Başkanı Prof.Dr.Ersan ÖZ ve SMMM Selçuk GÜLTEN” anlatımlarıyla bilgilendirme 
semineri verilmiştir. 
 
10-17 Nisan 2018 Tarihinde Odamız ve Foriba iş birliği ile “E-Serbest Meslek Makbuzu, E-
Müstahsil Makbuzu, E-İrsaliye gibi yeni Regülasyonlar, E-Defter gönderiminde dikkat 
edilecek hususlar, GİB tarafından yeni duyurulan taslak tebliğlerin getirdiği zorunluluklar” 
Kenan AÇIKELLİ, Uğur ÖZDEN ve Elif EKİCİLER ‘in anlatımlarıyla bilgilendirme semineri 
verilmiştir. 
 
11-26 Nisan 2018 tarihinde SGS başarılı olan adaylara“3568 sayılı yasanın staj mevzuatı 

hakkında bilgilendirme semineri” verilmiştir. 

 
12- 01-04 Mayıs 2018 tarihleri arasında Belconti Resort Hotel Belek / ANTALYA ‘da düzenlenen  
“2.Yaza İlk Adım Eğitim Semineri’’ düzenlenmiştir. Bu seminerde 7036 sayılı İş Kanunun getirdiği 
yenilikler Adalet Bakanlığı Arabuluculuk Daire Başkanı Hakan ÖZTATAR’ın anlatımıyla bilgilendirme 
semineri yapılmıştır. 
 
13-11Mayıs 2018 Tarihinde Odamız ve TÜRMOB iş birliği ile “Geçmişe dönük Teşviklerin 
Alınabilmesinde Dikkat Edilecek Hususlar ve E-Bildirge Sistemi Üzerinden Geriye Dönük 
Sorgulamanın Otomatik Yapıldığı TÜRMOB LUCA-ROTA Uygulamaları’’ Luca Proje 
Koordinatörü Cenk İŞLER ve Luca Proje Destek Uzmanı Alper ATAK ‘ın anlatımlarıyla 
bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
14-28 Haziran 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Dairesi Başkanlığı iş birliği ile “7143 Sayılı ve Diğer 
Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun İle Getirilen Mali Af ve Uygulanması” 
konulu bilgilendirme seminer verilmiştir. 
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15-29 Haziran 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Dairesi İş Birliği İle Karapınar, Ereğli İlçelerinde “7143 
Sayılı ve Diğer Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun İle Getirilen Mali Af 
ve Uygulanması’’ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
16-03 Temmuz 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Dairesi İş Birliği İle Beyşehir, Seydişehir İlçelerinde 
“7143 Sayılı ve Diğer Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun İle Getirilen 
Mali Af ve Uygulanması’’ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
17-04 Temmuz 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Dairesi İş Birliği İle Akşehir, Ilgın İlçelerinde “7143 
Sayılı ve Diğer Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun ile Getirilen Mali Af ve 
Uygulanması’’ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
18-05 Temmuz 2018 Tarihinde Odamız ve Vergi Dairesi İş Birliği İle Cihanbeyli, Kulu İlçelerinde 
“7143 Sayılı ve Diğer Alacakların Yeniden Yapılandırılmasına İlişkin Kanun İle Getirilen 
Mali Af ve Uygulanması’’ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 
19-17 Temmuz 2018 Tarihinde Odamız, SGK Konya İl Müdürlüğü, Sanayi Odası ve Ticaret Odası iş 

birliği ile  “SGK Alacaklarının 7143 Sayılı Kanun Uyarınca Yapılandırması ve İŞ Kur 

Teşvikleri ve İşbaşı Eğitim Programı’’ konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 

 

20-06 Eylül 2018 tarihinde SGS başarılı olan adaylara “3568 sayılı yasanın staj mevzuatı 

hakkında bilgilendirme semineri” verilmiştir. 
 
21-27 Eylül 2018 Tarihinde Odamız, KTO Karatay Üniversitesi, Konya Ticaret Odası ve Konya Barosu 
İşbirliği ile “Son Değişiklikler Çerçevesinde Konkordato Uygulamaları ” konulu seminer 
verilmiştir. 
 
22-“18. Anadolu Odaları Eğitim Semineri”14-17 Ekim 2018 tarihlerinde Calista Luxury Resort 
Hotel Belek/Antalya’da yapılmıştır. Bu seminerde aşağıdaki konular anlatılmıştır. 
 

Eğitim Oturumu: 

15 Ekim 2018 “Teknolojik Gelişmeler Çerçevesinde Belge Dönüşümü” konusu Gelir İdaresi 

Daire Başkanı Faruk GÖZÜBÜYÜK, Gelir İdaresi Grup Başkanı Abdullah KİRAZ ve Gelir İdaresi Grup 

Başkanı Gökhan ÖZÇUBUK tarafından anlatılmıştır. 

Eğitim Oturumu: 

15 Ekim 2018 “Bağımsız Denetçiler İçin Sürekli Eğitimde Sıkça Sorulan Sorular ”  konusu KGK 

Eğitim ve Yetkilendirme Dairesi Başkanı Uğur HANCIOĞLU tarafından anlatılmıştır. 

Eğitim oturumu: 

15 Ekim 2018 “Dalgalı Piyasalarda Geleceği Ön Görme” konusu  ABD Merkez Bankası FED 

Eski Araştırma Direktörü ve Ekonomist Yaşar Erkin ŞAHİNÖZ tarafından anlatılmıştır. 

Eğitim Oturumu: 

15 Ekim 2018 “Belirsizlik Ortamında Şirket Yönetimi ve Risk Yönetimi Sağlayan 3 Temel 

Araç” konusu ABD Merkez Bankası FED Eski Araştırma Direktörü ve Ekonomist Yaşar Erkin ŞAHİNÖZ 

tarafından anlatılmıştır. 

Eğitim Oturumu: 

16 Ekim 2018 “SGK Uygulamalarında İşverenlere Yönelik Getirilen Kolaylıklar”  konusu SGK 

Sigorta Primleri Genel Müdürü Savaş ALIÇ tarafından anlatılmıştır. 
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Eğitim Oturumu: 

16 Ekim 2018“ Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi Uygulaması, SGK Bildirimlerinde 

Meslek Mensuplarının Sorumluğu, Sahte Sigortalılık” konusu SGK İşverenler Daire Başkanı 

İbrahim ÖZÇELİK tarafından anlatılmıştır. 

Eğitim Oturumu: 

16 Ekim 2018“ Yeni Uygulanan ve Yakın Zamanda Uygulanacak Olan İstihdam Teşvikleri, 

Geriye Yönelik Teşviklerden Yararlanma ve Teşvik Değişiklikleri”  konusu SGK İstihdam 

Teşvikleri Daire Başkanı Satılmış ÇELİK tarafından anlatılmıştır. 

 

23-23 Ekim 2018 Tarihinde Odamız, Kamu Gözetimi Kurumu İşbirliği ile KGK Daire Başkanı Murat 
KESKİN, Uzman Gülşah GÜNAY ve Uzman Onur ARAS tarafından “Sürekli Eğitim ve Yeni 
Raporlama Formatları ” konulu seminer verilmiştir. 
 

24-15 Kasım 2018 Tarihinde Odamız ve Foriba iş birliği ile “SGK Teşviki Yazılımı, E-Serbest 
Meslek Makbuzu, E-İrsaliye ve Mali Müşavirlerin kendi mükelleflerinin E-Faturalarını Tek 
Portaldan Takip edip aktarabilecekleri yeni sistemler” Foriba yetkilileri Çözümler Müdürü 
Okan Şafak BULUT, Çözümler Yöneticisi Erdinç AYSU, Çözümler Yöneticisi Murat UYGUN 
‘un anlatımlarıyla bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 

25-06 Aralık 2018 tarihinde SGS başarılı olan adaylara “3568 sayılı yasanın staj mevzuatı 

hakkında bilgilendirme semineri” verilmiştir. 

 
26-08 Aralık 2018 Tarihinde Odamız TESMER Yönetim Kurulu üyeleri Yusuf VARLI ve Azime ASLAN 
tarafından Akşehir ve Ilgın İlçesinde “Güncel e-Uygulamalar ve Defter Beyan Sistemi “ konulu 
bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 

27-12Aralık 2018 Tarihinde “İletişimde Ustalık, Kişisel Gelişim Eğitimi” konulu seminer Umut 
ARI ve Esra KOCAMAN ‘ın anlatımlarıyla verilmiştir. 
 

28-15 Aralık 2018 Tarihinde Odamız TESMER Yönetim Kurulu üyeleri Yusuf VARLI ve Azime ASLAN 
tarafından Karapınar ve Ereğli İlçesinde “Güncel e-Uygulamalar ve Defter Beyan Sistemi “ 
konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 

29-22 Aralık 2018 Tarihinde Odamız TESMER Yönetim Kurulu üyeleri Yusuf VARLI ve Azime ASLAN 
tarafından Beyşehir ve Seydişehir İlçesinde “Güncel e-Uygulamalar ve Defter Beyan Sistemi “ 
konulu bilgilendirme semineri verilmiştir. 
 

 

KURSLARIMIZ 

 TESMER Yönetim Kurulumuz gelecekte meslek mensubu olacak stajyer adaylarımız ve stajyerlerimizin 

girecekleri sınavlar için sürekli kurslar açarak sınavlarda başarı sağlamaları için eğitim ve kurslarına 

büyük önem vermiştir. TESMER tarafından hazırlanmış olan uzaktan eğitim sistemi ve sınavlar titizlikle 

takip edilmiş stajyerlere uzaktan eğitimin önemi anlatılmıştır. TESMER (TEOS)  sayesinde de 

kursiyerlerinizin sınav bilgilerine hızlı bir şekilde ulaşılarak gerekli olan kurslarımız açılmıştır. Açılan bu 

kurslarımızda eğitimcilere büyük önem verilmiş olup eğitimcilerimizin meslek mensuplarımızdan ve 

akademisyenlerden oluşturulmasına özen gösterilmiştir. 
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1-02.01.2018-27.02.2018 “SGS Sınavı Hazırlık Kursu” 

2-04-05-06-07 Ocak 2018 “12. Grup Bilirkişilik Temel Eğitimi” 

3-08.02.2018-11.02.2018 “İş Kur 1. Grup Girişimci Eğitimi” 

4-12.02.2018-15.02.2018 “İş Kur 2. Grup Girişimci Eğitimi” 

5-14.02.2018-17.02.2018 “İş Kur 3. Grup Girişimci Eğitimi” 

6-22.02.2018-25.02.2018 “İş Kur 4. Grup Girişimci Eğitimi” 

7-05.03.2018-08.03.2018 “İş Kur 5. Grup Girişimci Eğitimi” 

8-08.03.2018-11.03.2018 “İş Kur 6. Grup Girişimci Eğitimi” 

9-15.03.2018-18.03.2018 “İş Kur 7. Grup Girişimci Eğitimi” 

10-21.03.2018-24.03.2018 “İş Kur 8. Grup Girişimci Eğitimi” 

11-02.04.2018-05.04.2018 “İş Kur 9. Grup Girişimci Eğitimi” 

12-04.04.2018-07.04.2018 “İş Kur 10. Grup Girişimci Eğitimi” 

13-12.04.2018-15.04.2018 “İş Kur 11. Grup Girişimci Eğitimi” 

14-02.05.2018-05.05.2018 “İş Kur 13. Grup Girişimci Eğitimi” 

15-09.05.2018-12.05.2018 “İş Kur 14. Grup Girişimci Eğitimi” 

16-04.06.2018-07.06.2018 “İş Kur 15. Grup Girişimci Eğitimi” 

17-24.05.2018-27.05.2018 “İş Kur 18. Grup Girişimci Eğitimi” 

18-07.06.2018-10.06.2018 “İş Kur 19. Grup Girişimci Eğitimi” 

19-02.07.2018-05.07.2018 “İş Kur 16. Grup Girişimci Eğitimi” 

20-20.07.2018-23.07.2018 “İş Kur 23. Grup Girişimci Eğitimi’’ 

21-06.08.2018-09.08.2018 “İş Kur 17. Grup Girişimci Eğitimi” 

22-06.08.2018-09.08.2018 “İş Kur 24. Grup Girişimci Eğitimi’’ 

23-07.08.2018-11.08.2018 “13. Grup Bilirkişilik Temel Eğitimi.” 

24-08.08.2018-11.08.2018 “İş Kur 21. Grup Girişimci Eğitimi’’ 

25-05.09.2018-08.09.2018 “İş Kur 22. Grup Girişimci Eğitimi’’ 

26-27.08.2018-12.10.2018 “SGS Sınavı Hazırlık Kursu” 

27-10.09.2018-13.09.2018 “İş Kur 25. Grup Girişimci Eğitimi’’ 

28-07.10.2018-10.10.2018 “İş Kur 20. Grup Girişimci Eğitimi” 

29.01.10.2018-27.11.2018 “SMMM Yeterlilik Sınavı Hazırlık Kursu” 

30-08.10.2018 “Uygulamalı Muhasebe Meslek Elemanı Yetiştirme Kursu Mülakatı” 

31-18.10.2018-21.10.2018 “İş Kur 26. Grup Girişimci Eğitimi” 

32.15.10.2018-30.11.2018 “Uygulamalı Muhasebe Meslek Elemanı Yetiştirme Kursu” 

33-20-21.10.2018 “Bağımsız Denetçi 1. Hafta Eğitimi” 

34-26.10.2018-31.10.2018 “İş Kur 27. Grup Girişimci Eğitimi” 
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35-27-28.10.2018 “Bağımsız Denetçi 2.Hafta Eğitimi” 

36-01.11.2018-04.11.2018 “İş Kur 28. Grup Girişimci Eğitimi” 

37-01.11.2018-08.11.2018 “14. Grup Bilirkişilik Temel Eğitimi” 

38-03-04.11.2018 “Bağımsız Denetçi 3. Hafta Eğitimi” 

39-05.11.2018-07.11.2018 “Konkordato Komiserliği İhtisas Eğitimi 1.Grup” 

40-10-11.11.2018 “Bağımsız Denetçi 4. Hafta Eğitimi” 

41-12.11.2018-14.11.2018 “Konkordato Komiserliği İhtisas Eğitimi 2.Grup” 

42-15.11.2018-20.11.2018 “15. Grup Bilirkişilik Temel Eğitimi” 

43-19.11.2018-21.11.2018 “Konkordato Komiserliği İhtisas Eğitimi 3.Grup” 

44-26.11.2018-29.11.2018 “İş Kur 29. Grup Girişimci Eğitimi” 

       Genel merkezimiz tarafından Ankara’da yapılan SMMM yeterlilik sınavları için 2018 yılında da sınav 

takvimi açılmasından itibaren bütün kurs programları yapılmış ve Odamız web sayfasından 

yayınlanmıştır, kurs müracaatlarında yeterli müracaat olmadığı durumlarda seçmeli derslerden lokal 

olarak da kurslarımız açılmıştır. SMMM Yeterlilik Sınavlarında Ankara’da yemek organizasyonu yapılmış, 

yönetim ve kurullarımız stajyerlerimizin yanında olarak büyük destek olmuştur.  Kurslarımızdaki 

eğitimci kadrolarımız, eğitim mekânları ve organizasyonları TESMER Yönetim Kurulu tarafından yakinen 

takip edilmiştir. 

       Genel merkezimiz tarafından yapılan YMM ve İhtisas sınavları için TESMER Genel Merkezimizin 

gerekli desteği alınarak düzenlenmiştir. Açmış olduğumuz bu kurslar Odamız ve Konya ilimiz açısından 

prestij kursları olmuş ve diğer illerden gelen meslektaşlarımız ve Konya’da ki meslektaşlarımızın 

takdirini toplamıştır. Kurslarımızdaki eğitimci kadrolarımız Türkiye genelinde konusunda uzman eğitimci 

akademisyen ve uygulamanın içerisinde yer alan eğitimcilerimiz tercih edilmiş ve eğitim mekânlarının 

ve organizasyonlarının TESMER Yönetim Kurulu tarafından yakinen takip edilmesi nedeniyle 

memnuniyetlerini ifade etmişlerdir. 2018 yılı içerisin de düzenlenen kurs programlarımız da yeterli 

çoğunluğun bulunmadığı durumlarda ihtiyaç olan ihtisas kurslarımız ders seçilerek açılmıştır. 2019 

döneminde yapılacak olan kurs programları da talep doğrultusunda hazırlanacaktır. 

 

31.12.2018 TARİHİ İTİBARİYLE DEVAM EDEN STAJERLERE AİT BİLGİLER 

 

STAJ TÜRÜ 

STAJYER  

SAYISI 

TİCARET  

LİSESİ 

ÖN  

LİSANS 
LİSANS 

YÜK. 

LİSANS 
ERKEK  BAYAN 

SM STAJYERİ - - - - - - - 

SMMM STAJYERİ 256 - - 238 18 199 57 

TOPLAM         256 - - 256 256 

GENEL TOPLAM 256 
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    2018 YILI SINAV İSTATİSTİKİ BİLGİLERİ 

 

                SMMM SINAV SONUÇLARI 

2018/1.DÖNEM                        SINAV TARİHİ:10-11 MART 2018 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

120 41 79 %34,17 

    

2018/2.DÖNEM                        SINAV TARİHİ:11-12AĞUSTOS 2018 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

119 36 83 %30,25 

    

2018/3.DÖNEM SINAV TARİHİ: 1 – 2 ARALIK 2018 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

    

 

 

   
              STAJA GİRİŞ SINAVI SONUÇLARI 

2018/1.DÖNEM                          SINAV TARİHİ: 3 MART 2018 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

505 36 469 %7.13 

    
2018/2.dönem                     SINAV TARİHİ: 07 TEMMUZ 2018 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

446 31 415 %6.95 

    
2018/3.DÖNEM                        SINAV TARİHİ: 13 EKİM 2018 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

442 34 408 %7.69 

    

    
              YMM SINAVI SONUÇLARI 

2018/1.DÖNEM                          SINAV TARİHİ: 24 MART -02 NİSAN 2018 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

14 0 0 0% 
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2018/2.dönem                     SINAV TARİHİ: 21-30 TEMMUZ 2018 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

19 2 17 %10.53 

    
2018/3.DÖNEM                        SINAV TARİHİ: 17-26 KASIM 2018 

SINAVA GİREN BAŞARILI OLAN BAŞARISIZ OLAN BAŞARI ORANI 

        

 

ÇALIŞMALARIMIZ 

            Yönetim Kurulumuz stajyer dosyalarını titizlikle incelemiş, staj süresi içerisinde ve sınavları 

sırasında sorunlarına çözüm aramıştır. Stajyerlerimizle zaman zaman bire bir görüşülerek sorunlarının 

olup olmadığı varsa sorunları Genel Merkezimiz, Odamız ve TESMER Yönetim Kurulumuz tarafından bu 

sıkıntılarına çözümler bulunmuştur.  Yönetim Kurulumuz stajını kazanan adaylarımıza Oda Yönetimi ve 

Stajyerler Denetleme Komisyonumuz ile koordineli çalışarak staj süresinde dikkat edilmesi gereken 

konular anlatılmış ve doğabilecek sorunlar için tedbir alınmış ve yapılan stajların Staj Yönetmeliğine 

uygun halde olmasına önem göstermiştir. Yukarıda da bahsettiğimiz gibi stajyerlerimize staj süresi 

içerisinde TEOS hakkında ve e- uzaktan eğitim hakkında bilgiler verilmiş olup en iyi eğitim imkânı 

sağlanmasına özen gösterilmiş, TESMER Genel Merkezi tarafından hazırlanan programlar ve genelgeler 

aktarılmıştır. 

             Konya SMMM Odası TESMER Şubemizin 2019 yılına yönelik projeleriyle finansal bilgi, yönetim 

muhasebeciliği, danışmanlık konularında sürekli eğitimler ve yayınlarla meslek mensuplarının bilgi 

birikimini, kariyerini geliştiren, uzmanlaşmasını sağlayan, Muhasebe ile ilgili uygulamalara yön veren 

bilimsel ve teknolojik çalışmalar yapan e-uygulamalarında aktif rol alan, dijital muhasebe ve dijital 

denetim yapabilen üyeler yetiştiren akademik bir oda olması hedeflenmektedir. 21.yy değişen eğitim 

trendlerini takip ederek eğitimlerde hedeflere odaklı maksimum fayda sağlamaktır. Üniversiteler ile 

gerekli proje anlaşmaları yapılarak Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans, Doktora eğitimleri ile meslek 

mensuplarımızın akademik kariyerlerini tamamlaması yapılarak geleceğin Konya SMMM Odası 

Üniversitesi ve fakültelerinde de bu akademik kadrolardan faydalanması amaçlanmaktadır, 2017 yılında 

Konya SMMM Odamızca çıkarılan dergimizin 1. Sayısı ilgi çekmesi üzerine 2. sayımız için hazırlıklara 

başlayarak çalışmalarımız devam etmekte olup 2019 Şubat ayında baskıya girmesi planlanmaktadır.  

Ayrıca 2019 yılında dijital dergi çalışmalarımızla birlikte 2019 yılında teknoloji alanında da EXCEL, 

WORD gibi program yazılımları konusunda da ihtisas kursları açılması planlanmıştır. TESMER Şubemizin 

düzenlemiş olduğu kurslarımızın sonunda deneme sınavları yapılması kursiyerlerimizin seviye 

durumlarını öğrenerek, eksik olduğu konulara odaklanmaları sağlanacaktır. TESMER Şubemizin mesleki 

eğitimlerin yanında yabancı dil, kişisel gelişim, iletişim, pazarlama, diksiyon, vücut dili gibi sosyal 

alanlarında da gerekli eğitim çalışmalarını yapılması hedeflenmektedir.  

              TESMER Yönetim Kurulu olarak çalışmalarımızda bizlere büyük destek veren başta TÜRMOB 

Yönetim Kurulumuza, TESMER Genel Merkezi Yönetim Kurulumuza Oda yönetimimize, diğer oda 

kurullarımıza ve çalışma komisyonlarımıza, eğitim kadrolarımıza, meslektaşlarımıza, stajyerlerimize 

teşekkür eder, bundan sonraki faaliyetlerimizde mevcut desteklerin artarak devam etmesini diler 

saygılarımızı sunarız. 
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Seyit Faruk ÖZSELEK 

Başkan 

Ali Fahri ARAS 

Başkan Yardımcısı 

Mehmet ESKİCİ                  

Sekreter 

Yusuf VARLI 

Sayman 

Selahattin DURGUT 

Üye 

Azime ASLAN 

Üye 

Ekrem ÇELİKLİ 

Üye 
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Strateji Geliştirme Faaliyetleri: 
 
Oda kurulları duruma göre strateji geliştirmek için toplantılar ve istişareler yaparak günün şartları ve 
koşullarına uygun stratejiler geliştirirler. Bu stratejiler geliştirilirken konunun uzmanlarından lojistik 
destek sağlanmaktadır. 
 
Hukuk ve Disiplin İşleri: 
 
Bu çalışma döneminde de mesleğimizi disiplin altına alacak çalışmalarımız yoğun bir şekilde sürmüştür. 
Odamıza üyelerimizin defter terk formlarıyla yapmış oldukları, ya da yazılı olarak sizlerin ve 
mükelleflerin ilgili kurum ve kuruluşların yapmış olduğu şikâyetler Yönetim kurulumuzca incelenerek 
mesleki denetleme komisyonuna ve haksız rekabetle mücadele kuruluna havale edilerek kurul ve 
komisyon üyelerince incelenmiş, gerekli görülenler hakkında Yönetim Kurulunca gerekli   inceleme   ve   
soruşturma yapılmıştır. 
  
Yapılan soruşturmalar sonucunda Disiplin Kuruluna verilmesi gereken üyelerimiz hakkında disiplin 
dosyası oluşturularak disiplin kuruluna sevk edilmiş,  uyarılması gereken üyelerimizin dikkati 
çekilmiştir. 
 

Özellikle haksız rekabetin önlenmesine yönelik çalışmalarımız ve denetimlerimiz, Mesleki Denetleme 

Komisyonumuz,  Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu Başkanlığı  ve   İlçe Temsilciliklerimizle ortaklaşa 

yapılan çalışmalarla önlenmesine çalışılmıştır. 

 

Bu çalışmalarımız sonucunda Disiplin Kurulumuza toplam 9 dosya sevk edilmiştir. Bu dosyalarla ilgili 

bilgiler Disiplin Kurulu Raporu’nda mevcuttur. 

 

Yine mevzuatımız gereği odamız bünyesinde oluşturduğumuz Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’na 

Yönetim Kurulumuz’ ca 1 dosya sevk edilmiştir. Kurul’a sevk edilen dosyalarla ilgili bilgiler Haksız 

Rekabetle Mücadele Kurulu Raporu’nda mevcuttur. 

  

Kriz Yönetimi: 

Kriz durumlarında etkili bir yönetim, işletmenin kayıp ve kazançları büyüklüğü ile yakından ilgilidir. 

Krizin başarıya dönüştürülmesi yönetimin duruma aktif müdahalesini gerektirir. Krizi çözmek hem kriz 

öncesi durum tahmin etmeye hem de problemlerin çözümü için uygun zamanda harekete geçmeye 

bağlıdır. Kriz yönetimi; olası kriz durumuna karşılık kriz sinyallerini yakalanarak değerlendirilmesi ve 

örgütün kriz durumunu en az kayıpla atlatabilmesi için gerekli önlemlerin alınması ve uygulanmasını 

gerektirir.  

Hizmet Binamız ve İlçe Temsilciliklerimiz hakkında çalışmalarımız: 

Hizmet binamız teknolojinin ve görselliğin mevcut olduğu çağdaş bir hizmet binasıdır. Meslektaşlarımıza 
uzun yıllar hizmet verecek binamızda modern salon ve sınıflarımızda sürekli eğitim yapmak suretiyle 
üyelerimiz ve stajyerlerimiz bilgilendirilmektedir. Ayrıca Ereğli ve Akşehir İlçesinde bulunan üyelerimiz 
için Temsilcilik hizmetlerinde kullanılmak üzere Odamız adına alınan bürolarda hizmet verilmektedir. 
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MESLEK MÜZEMİZ: 
 
Ülkemizin ilk muhasebe meslek müzesi, hizmet binamız ile birlikte açılmıştır. Osmanlı’dan Cumhuriyet’e 
muhasebe mesleğini anlatan eski Arapça yazılardan oluşan belgeler, eski mekanik hesap makineleri,   
el ile ve kesik uçlu kalemle hat sanatının ustalıklarının sergilendiği Amerikan ve İtalyan yevmiye 
defterleri, mürekkep kalem ile yazılan ve pul yapıştırılan faturalar, muhasebe mesleğinin, bugünkü 
geldiği yeri genç nesillere daha iyi göstermektedir. 
 
Diğer Faaliyetler: 
 
TEKNOLOJİ, İLETİŞİM VE İNTERNET ÇALIŞMALARIMIZ: 
 
Teknolojinin ve yazılımların hızlı bir biçimde gelişmesi Oda olarak bu gelişmelere ayak uydurmak, 
bilgiye en hızlı bir şekilde ulaşmak ve sizleri bilgilendirmek temel hedeflerimizden biri olmuştur. 
 
Bu nedenle alt yapımızı güçlendirerek, yenilenen Web sayfamızla daha çok bilgiye daha kolay ulaşım 
imkânı sağlanmıştır, yeni binamızın tam olarak faaliyete geçmesiyle birlikte telekonferans sistemi, 
eğitim seminerlerinin internetten canlı yayınlanması, interaktif tahta gibi teknolojinin tüm 
imkânlarından en üst düzeyde kullanmaya devam edilmektedir. 
 
MOBİL PLATFORM 
 
Her alanda olduğu gibi Mobil Platforma geçerek teknoloji alanında da sizlere hizmet etmeye devam 
ediyoruz. Odamız İos ve Android uygulaması ile Odamız ile ilgili her türlü haber, duyuru, 
gerçekleştirilen etkinliklerin canlı yayını, sosyal medya gibi alanlara erişim platformda mümkün 
olacaktır. Bu doğrultuda uygulamalarımıza her geçen zaman yeni özellikler eklenmeye devam 
edilecektir. 
 

ÜYE İŞLEMLERİ MENÜSÜ 

Oda web sitemizde bulunan üye işlemleri bölümü her geçen gün daha işlevsel hale gelmektedir. Üye 

işlemleri menüsünden Üyelerimiz Odamızla ilgili bütün bilgilerini görebilmekte ve işlem yapabilmektedir. 

 

E-POSTA SİSTEMİ 

Bütün üyelerimize Odamızın web uzantısı olan @ksmmmo.org.tr uzantısıyla birlikte e-posta adresi 

tanımlandı. isimsoyisim@ksmmmo.org.tr şeklinde olan e-posta adreslerini üyelerimiz Oda web 

sitemizde bulunan üye işlemleri menüsünden giriş yaparak kullanabilmektedir. Sınırsız alan 

kapasitesine sahip olan e-posta hesapları ile ilgili güncelleme ve geliştirme çalışmaları odamız 

tarafından devam etmektedir. 

 
SMS SİSTEMİ: 
 
SMS sistemi etkin bir şekilde kullanılarak üyelerimiz her türlü gelişmelerden anında haberdar edilmiştir. 
Üyelerimizi ve meslek mensubu adaylarımızı yakından ilgilendiren ve kısa sürede ulaştırılması gereken 
bilgileri, süratli bir şekilde cep telefonlarına ulaştıran kısa mesaj servisi ile hizmet verilmeye devam 
edilerek yaklaşık üyemizin % 98 i sisteme dahil edilmiştir.  Bu sistemle  sizleri  yakından  ilgilendiren  
bilgiler  en  kısa  zamanda iletilmiş, odamıza bildirilen vefat ve kan ihtiyaçları sizlere ulaştırılmıştır. 
  

mailto:isimsoyisim@ksmmmo.org.tr
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ODA YAYINLARI: 

 

İNTERNET SAYFAMIZ: 

 
Odamızın  www.ksmmmo.org.tr  adresimizin alt yapısı daha da güçlendirilerek web sayfası daha işlevli 
ve yararlı hale getirilmiştir. Sayfamızın güncellenmesinin daha sağlıklı yapılabilmesi sizleri ve 
kamuoyunu hızlı ve güvenilir bir biçimde bilgilendirilmesi için gerekli çalışmalar Odamız tarafından 
yapılarak tüm güncel mevzuat konusundaki gelişmeleri sizlere anında ve zamanında aktarmaya çalıştık. 
 
Meslektaşlarımızı yakından ilgilendiren linkler ve programlara sayfamızda yer vermeye çalıştık. Bu 
sayede üyelerimizin sürekli yayınları takip etme zahmetinden ve maddi külfetinden kurtarmayı 
amaçladık Günlük olarak güncellenen web sayfamız üyelerimize ve ilgilenenlere hizmet vermektedir.  
Web sayfamız devamlı olarak diğer meslek Odalarımız tarafından da takip edilmekte ve olumlu 
eleştiriler almaktadır. Web sayfamız günlük en az 1500–2000 kişi tarafından ziyaret edilmektedir. 
 
EĞİTİM BİRİMLERİ: 
 
Odamızda Eğitim birimi denince ilk akla gelen TESMER eğitim birimi meslektaşlarımıza yönelik güncel 
konular, dönem sonu işlemleri, tebliğler ilgili genelgeler vb. gibi konularda meslektaşlarımızı sık sık bir 
araya getirerek konusunda uzman hocalarımız TESMER genel merkezi hocaları, Selçuk Üniversitesi ve 
Karatay Üniversitesi hocalarımızdan ve eğitimci meslektaşlarımızdan faydalanarak meslektaşlarımız 
Konya ili ve Konya dışında olmak üzere eğitim faaliyetlerine davet edilerek bilgilendirilmektedir. Ayrıca 
mesleğimizdeki yenilikler meslektaşımıza yönelik duyurular odamızın web sayfasında yayınlanmaktadır. 
Konya Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler Odası eğitim desteğini mesleğimizin geleceği olan 
stajyerlerimize yönelik olarak eğitim faaliyetlerini yılın tamamına yayarak odamız binasında 
vermektedir. Odamız eğitim konusunda günün koşullarına uygun olarak yenilikleri sürekli 
meslektaşlarımız ile paylaşmaktadır. 
 
MESLEKİ ETKİNLİKLER: 
 
Panel/Kongre/Sempozyumlar: 
 
Oda olarak İlimizde ve diğer illerde düzenlenmiş olan panel, kongre ve sempozyumlara katıldık. 
Kamuoyunu yakından ilgilendiren olaylarda ve konularda Odamızın görüş ve düşünceleri ile önerilerini 
görsel ve yazılı basın yoluyla dile getirdik. Özellikle yerel Televizyonlarda ekonomi ve mesleki konular 
ile ilgili programlara Başkanımız Seyit Faruk ÖZSELEK katılarak halkımızı ve meslektaşlarımızı 
bilgilendirmiştir. 
 
1 -7 Mart Dünya Muhasebe Haftası 
 
1 -7 Mart Muhasebeciler günü-haftası kutlamaları her yıl olduğu gibi bu yıl da yoğun ve daha renkli 
geçmiştir. Yaptığımız Basın toplantısı ile tüm kamuoyu nezdinde meslektaşlarımızın gününü kutladık. 
İlimizdeki Ticaret Meslek Liselerinde Yönetim, Denetleme, Disiplin Kurulu üyeleri ve Eğitim Komisyonu 
üyeleri tarafından “meslek mevzuatı” ile ilgili bilgilendirme seminerleri verilmiştir. 
 
Mesleki Sorunlar Toplantıları: 
 
Kurullarımız ile Mevzuat ve Mesleki Sorunlar Komisyonumuz mesleğimizi ve meslektaşlarımızı 
ilgilendiren sorunlara çözüm üretmek, bilgilendirmek amacıyla sık sık toplantı düzenlemekte ve ilgili 
kurum ve kuruluşlar nezdinde görüşmeler yaparak sorunların aşılmasına gayret göstermektedirler. 
  

http://www.ksmmmo.org.tr/
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Büro Ziyaretleri: 
 
Yönetim Kurulumuz Sosyal Etkinlikler komisyonumuzla birlikte yeni büro açan üyelerimiz ve adres 
değişikliği yapan üyelerimiz ziyaret edilerek bu mutlu günlerinde yanlarında olduğumuz 
hissettirilmektedir. 
 

TOPLUMSAL ETKİNLİKLER: 

 

29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI: 

 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramında Oda yönetimi olarak Valilik makamınca düzenlenen kutlama ve 

resepsiyona katılım sağlanmaktadır. Yine SMS yoluyla tüm üyelerimizin Cumhuriyet Bayramı 

kutlanmaktadır. 

 

24 KASIM ÖĞRETMENLERGÜNÜ: 
 
24 Kasım Öğretmenler Günü için Odamızın Web sitesinde kutlama mesajı yayınlanmaktadır. 
 

ENGELLİLER GÜNÜ: 
 
03 Aralık 2018 Engelliler Günü için Odamızın Web sitesinde mesajı yayınlanmıştır. Konya Sakatlar 
Derneğimiz ziyaret edilmiştir. 
 

DİĞER ETKİNLİKLER: 

Sivil toplum kuruluşlarımız özel günlerde ziyaret edilerek Odamız çalışmaları hakkında bilgi verilmiş, 
onların talep ve görüşleri alınmıştır. 
 
Bayramlarda Odamızda bayramlaşma tertip edilerek manevi değerlerimizin yaşatılması, yoğun iş 
temposu nedeniyle bir araya gelemeyen üyelerimizin Odamızda bir araya gelmeleri ve mesleki 
dayanışmayı sağlamaya çalıştık. 
 
Yaptığımız çalışmalar esnasında bilmeyerek sizlere karşı kırıcı davranışlarımız olduysa engin 
hoşgörünüze sığınıyoruz. 
 
Yapmış olduğumuz çalışmalarda bizlere yardımcı olan, yol gösteren Denetleme Kurulu’ muza,  Disiplin 
Kurulu’muza, TESMER Yönetim Kurulu’muza, Haksız Rekabetle Mücadele Kurulu’muza, Etik 
Kurulu’muza, Danışma Meclisimize, Komisyonlarımıza, İlçe Temsilciliklerimize ve sizlere teşekkür ederiz. 
31.12.2018 
 

Seyit Faruk ÖZSELEK 

Başkan 

Ramazan BAYRAM 

BBBBBBBBBABB/*BB

BBBayramBAYRAM 

           Süleyman ERÇİK İsmail KIRKIZ 

Başkan Yardımcısı Oda Sekreteri                

      

         

                Sayman 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

  

İbrahim PAPARACI Abdil ERDAL Mehmet UYANIK 
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MALİ TABLOLAR

 

 

Seyit Faruk ÖZSELEK 

Başkan 

 

Ramazan BAYRAM 

BBBBBBBBBABB/*BB

BBBayramBAYRAM 

           Süleyman ERÇİK İsmail KIRKIZ 

Başkan Yardımcısı Oda Sekreteri Sayman 

 

 

 

  

   

 

 

 

 

 

 

 

  

İbrahim PAPARACI Abdil ERDAL Mehmet UYANIK 

 Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi Yönetim Kurulu Üyesi 
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Seyit Faruk ÖZSELEK  Ali Fahri ARAS  Mehmet ESKİCİ  Yusuf VARLI 

        Başkan          Başkan Yardımcısı                Sekreter       Sayman 

 

 

           Selahattin DURGUT  Azime ASLAN  Ekrem ÇELİKLİ 

                       Üye     Üye    Üye 
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SEYİT FARUK ÖZSELEK       RAMAZAN BAYRAM    SÜLEYMAN ERÇİK      İSMAİL KIRKIZ 
        ODA BAŞKANI              BAŞKAN YARDIMCISI    ODA SEKRETERİ       ODA SAYMANI 

    İBRAHİM PAPARACI                          ABDİL ERDAL                          MEHMET UYANIK 
           ÜYE                                                     ÜYE                                              ÜYE  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KONYA SMMM ODASI 
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                          SEYİT FARUK ÖZSELEK                                  RAMAZAN BAYRAM                                      SÜLEYMAN ERÇİK                                              İSMAİL KIRKIZ 
                               ODA BAŞKANI                                           BAŞKAN YARDIMCISI                                       ODA SEKRETERİ                                                 ODA SAYMANI 

                                                           İBRAHİM PAPARACI                                                 ABDİL ERDAL                                                         MEHMET UYANIK   
                                                                       ÜYE                                                                         ÜYE                                                                             ÜYE 



KONYA SMMM ODASI 
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                SEYİT FARUK ÖZSELEK                                  ALİ FAHRİ ARAS                                       MEHMET ESKİCİ                                                    YUSUF VARLI 
                   TESMER BAŞKANI                                    BAŞKAN YARDIMCISI                                TESMER SEKRETERİ                                          TESMER SAYMANI 

                                             SELAHATTİN DURGUT                                               EKREM ÇELİKLİ                                                              AZİME ASLAN 
                                                        ÜYE                                                                            ÜYE                                                                                  ÜYE 



KONYA SMMM ODASI 
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                          SEYİT FARUK ÖZSELEK                                  RAMAZAN BAYRAM                                      SÜLEYMAN ERÇİK                                              İSMAİL KIRKIZ 
                               ODA BAŞKANI                                           BAŞKAN YARDIMCISI                                       ODA SEKRETERİ                                                 ODA SAYMANI 

                                                           İBRAHİM PAPARACI                                                 ABDİL ERDAL                                                         MEHMET UYANIK   
                                                                       ÜYE                                                                         ÜYE                                                                             ÜYE 

 


